

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 7 ЖОВТНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№204 (8129)

ЦИТАТА ДНЯ

КАЯ КАЛЛАС:



«росія маскує свій невдалий літній наступ терористичними актами проти цивільних осіб та інфраструктури. Ми підтримуватимемо Україну стільки, скільки буде потрібно».

Верховний представник ЄС про фіналізацію підготовки наступного пакета санкцій, забезпечення фінансування та надання зброї

Платформа підтвердила ефективність

ПОСТУП. Міністерство оборони ухвалило рішення про масштабування платформи DOT-Chain Defence — маркетплейсу, який спрощує та пришвидшує постачання зброї для ЗСУ. DOT-Chain Defence дає змогу підрозділам самостійно замовляти саме ту зброю, яка потрібна їм на фронті, і отримувати її значно швидше.

У жовтні доступ до маркетплейсу отримають 130 бригад: 12, які взяли участь у пілотному запуску, і ще 118 на різних ділянках фронту. Саме для цього надано додаткові 1,5 млрд грн, які Генеральний штаб розподілить між бригадами.

«Ми даємо військовим інструмент, який дає їм змогу самостійно визначати пріоритети й швидко отримувати необхідне без зайвої бюрократії. Масштабування DOT-Chain Defence і додаткове фінансування дають змогу ще оперативніше закривати критичні потреби на фронті», — наголосив міністр оборони Денис Шмигаль.

«За два місяці пілотного проекту платформа підтвердила ефективність: середній час постачання дронів скоротився з місяців до десяти днів», — зазначила заступник міністра оборони Оксана Ферчук, повідомляє Міноборони.

ЦИФРА ДНЯ

66,7 млрд грн

митних платежів перерахувала до бюджету Держмитслужба у вересні 2025 р. Це на 14,4 млрд грн перевищує підсумки вересня 2024 р.

Відновити життєдіяльність територій після російського терору



На Сумищині під головуванням Прем'єра відбулася нарада з координації дій профільних міністерств і відомств

2

Президент зустрівся з воїнами, які служать у лавах ТрО ЗСУ

ГІДНИЙ ВИБІР. У День територіальної оборони України Президент Володимир Зеленський зустрівся з воїнами, які служать у лавах ТрО Збройних сил України, і відзначив їх державними нагородами. Глава держави подякував за службу й відданих Україні солдатам, сержантам та офіцерам української територіальної оборони — всім, хто проявив себе в захисті Української держави й українців. Володимир Зеленський зазначив, що після початку повномасштабного російського вторгнення територіальна оборона допомогла згуртувати націю, адже лише впродовж першого місяця повномасштабної війни до Сил ТрО приєдналися понад 100 тисяч українців.

«Зараз 25 бригад Сил ТрО діють разом з усіма іншими складовими наших Сил оборони і безпеки. Бригади й батальйони ТрО воюють на першій лінії фронту, відчутно допомагають в боях у прикордонні, залучені до прикриття важливих напрямків. Тільки званням Героя України відзначено 46 воїнів Сил ТрО, тисячі воїнів відзначено іншими державними нагородами України», — наголосив Володимир Зеленський.

Президент вручив відзнаку «Хрест бойових заслуг» сержанту Євгенію Цурському. Він з перших днів повномасштабної війни обороняв Кіровоградську та Миколаївську області, брав участь у визволенні Херсонщини. Із червня цього року виконує бойові завдання на Запоріжжі, де 23 липня відбувся один з наймасштабніших наступів ворога на цьому напрямку. Позицію, на якій перебував Євгеній Цурський, атакували понад десятеро окупантів за підтримки бойової броньованої машини. Завдяки діям і керуванню сержанта наступ вдалося зупинити, а всіх окупантів знищити. Того самого місяця він понад два кілометри проніс на собі до точки медичної евакуації пораненого побратима, який не міг пересуватися самостійно.

Глава держави також відзначив захисників орденами Богдана Хмельницького III ступеня та «За мужність» II, III ступенів, повідомляє Офіс Президента.

«Зроблено в Україні»: як працює програма на Полтавщині

РЕГІОНАЛЬНА ПОЛІТИКА. На Полтавщині відбулася зустріч Прем'єр-міністра Юлії Свириденко з місцевими підприємцями в межах політики «Зроблено в Україні». До заходу долучився віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба, який розповів, що в регіоні сформовано сильну виробничу спільноту. Підприємства утримують робочі місця, розвивають громади, допомагають людям, які переїхали із прифронтових територій, адаптуватися й працювати.

«Полтавщина має один з найсильніших показників розвитку переробної промисловості. За цей рік галузь дала 17,6% усіх надходжень до зведеного бюджету країни і показала приріст понад 59,9 мільярда гривень порівняно з минулим роком. Це реально кошти, які залишаються в економіці, фінансують школи, лікарні, соціальні програми та розвивають громади. Аграрії, машинобудівники, виробники обладнання утримують ритм роботи всієї області, сплачують податки, інвестують у місцеву інфраструктуру, підтримують громади в умовах великої війни», — розповів Олексій Кулеба.

Урядовці й підприємці обговорили зокрема оновлення вагонного парку, що позначається на безпеці та ефективності перевезень, логістику аграрної продукції, продовження програм підтримки машинобудування, а також ініціативи, які дають змогу підприємствам купувати українську техніку з частковою компенсацією її вартості.

Окремий блок розмови — програми для внутрішньо переміщених осіб. Для багатьох людей, які втратили дім через бойові дії, саме місцеві підприємства стали опорою. Вони не лише забезпечують роботою, а й допомагають знайти житло, відновити побут, здобути нову професію. Віцепрем'єр-міністр з відновлення подякував компаніям, які не забувають про соціальну складову та підтримують людей у найважчі часи, повідомляє Мінрозвитку.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 1 жовтня 2025 р. № 1234
Київ

Деякі питання розподілу у 2025 році залишку коштів з рахунка для задоволення потреб культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, культурних цінностей, підтримки суб’єктів у сфері медіа, відкритого Міністерству культури та стратегічних комунікацій у Національному банку

Кабінет Міністрів України **постановляє**:
1. Здійснити у 2025 році розподіл залишку коштів спеціального фонду державного бюджету, джерелом формування якого були кошти, отримані у 2022 і 2023 роках на рахунок для задоволення потреб культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, культурних цінностей, підтримки суб’єктів у сфері медіа, відкритий Міністерству культури та стратегічних комунікацій в Національному банку, для забезпечення діяльності закладів культури та закладів освіти сфери культури, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, шляхом:

- установлення Міністерству культури та стратегічних комунікацій за спеціальним фондом державного бюджету обсягу витратків розвитку у сумі 162,02 тис. гривень та витратків споживання у сумі 265,723 тис. гривень за новою бюджетною програмою для надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам в обсязі згідно з додатком;
- збільшення Міністерству культури та стратегічних комунікацій за спеціальним фондом державного бюджету обсягу витратків споживання у сумі 9,879 тис. гривень за бюджетною програмою 3801190 «Забезпечення діяльності національних музеїв, національних і державних бібліотек та культурно-просвітницьких центрів» для Харківської державної наукової бібліотеки імені В. Г. Короленка за адресою: м. Харків, пров. Короленка, 18, відповідно до напрямку використання коштів, визначеного підпунктом 6 пункту 4 Порядку використання коштів з рахунка для задоволення потреб культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, культурних цінностей, підтримки суб’єктів у сфері медіа, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 травня 2022 р. № 616 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 44, ст. 2400; 2024 р., № 18, ст. 1176), на закупівлю та ремонт обладнання, інструментів та іншого майна.
- Затвердити Порядок та умови надання у 2025 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам для забезпечення діяльності закладів культури та закладів освіти сфери культури, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, що додаються.
- Забезпечити:
 - Міністерству фінансів — визначення коду та за пропозицією Міністерства культури та стратегічних комунікацій назви нової бюджетної програми, на яку розподіляється залишок коштів згідно з пунктом 1 цієї постанови, і внесення в установленому порядку змін до розпису державного бюджету;
 - Міністерству культури та стратегічних комунікацій: перерахування залишку коштів, передбаченого пунктом 1 цієї постанови, з рахунка для задоволення потреб культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, культурних цінностей, підтримки суб’єктів у сфері медіа, відкритого в Національному банку, на відповідний рахунок спеціального фонду державного бюджету, відкритий у Державній казначейській службі для Міністерства культури та стратегічних комунікацій;
 - повернення залишку невикористаних коштів за результатами виконання в повному обсязі завдань за напрямом, визначеним у пункті 1 цієї постанови, на рахунок спеціального фонду державного бюджету, відкритий в Державній казначейській службі для Міністерства культури та стратегічних комунікацій.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
Додаток
до постанови Кабінету Міністрів України
від 1 жовтня 2025 р. № 1234

ОБСЯГ
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам для забезпечення діяльності закладів культури та закладів освіти сфери культури, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, у 2025 році

Код бюджету	Назва місцевого бюджету	Найменування закладу	Напрямок використання субвенції	Обсяг субвенції, тис. гривень	У тому числі	
					видатки розвитуку	витратки споживання
2052400000	Бюджет Балаклійської міської територіальної громади	комунальний заклад спеціалізованої освіти Балаклійська музична школа Балаклійської міської ради Харківської області (адреса: Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. 8 Вересня, 5)	закупівля та ремонт обладнання, інструментів та іншого майна для забезпечення діяльності закладів культури та закладів освіти сфери культури, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України	104,3		104,3
1054600000	Бюджет Ірпінської міської територіальної громади	відділ культури, національностей та релігій Ірпінської міської ради (адреса: Київська область, м. Ірпін, вул. Соборна, 183) (для Центрально-го будинку культури (адреса: Київська область, м. Ірпін, вул. Соборна, 183)	закупівля та ремонт обладнання, інструментів та іншого майна для забезпечення діяльності закладів культури та закладів освіти сфери культури, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України	320,02	162,02	158
2555900000	Бюджет Чернігівської міської територіальної громади	Чернігівська міська комунальна централізована бібліотечна система (адреса: м. Чернігів, вул. Княжа, 22) (для Центральної бібліотеки імені М. М. Коцюбинського (адреса: м. Чернігів, вул. Княжа, 22)	закупівля та ремонт обладнання, інструментів та іншого майна для забезпечення діяльності закладів культури та закладів освіти сфери культури, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України	3,423		3,423

Усього 427,743 162,02 265,723

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 1 жовтня 2025 р. № 1234

ПОРЯДОК ТА УМОВИ

надання у 2025 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам для забезпечення діяльності закладів культури та закладів освіти сфери культури, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України

- Ці Порядок та умови визначають механізм надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам для забезпечення діяльності закладів культури та закладів освіти сфери культури, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України (далі — субвенція).
- Головним розпорядником субвенції є МКСК. Розпорядники субвенції за місцевими бюджетами визначаються рішенням про такі бюджетні відповідно до законодавства.
- Субвенція спрямовується за напрямом, передбаченим підпунктом 6 пункту 4 Порядку використання коштів з рахунка для задоволення потреб культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, культурних цінностей, підтримки суб’єктів у сфері медіа, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 травня 2022 р. № 616 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 44, ст. 2400; 2024 р., № 18, ст. 1176).
- Не допускається спрямування субвенції на: закупівлю товарів, робіт і послуг, які безпосередньо не пов’язані з оплатою витратків за напрямом, зазначеним у пункті 3 цих Порядку та умов; здійснення заходів, метою яких є отримання прибутку.
- Казначейство: перераховує субвенцію відповідно до Порядку перерахування міжбюджетних трансфертів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 р. № 1132 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 96, ст. 3399; 2015 р., № 7, ст. 161), Порядку казначейського обслуговування державного бюджету за витратами, затвердженого Мінфіном; подає щомісяця до 15 числа МКСК і Мінфін інформацію про обсяги перерахування субвенції та касові видатки в розрізі місцевих бюджетів.
- Операції з перерахування, використання коштів, що надходять на рахунок для задоволення потреб культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, культурних цінностей, підтримки суб’єктів у сфері медіа, відкритого Міністерству культури та стратегічних комунікацій в Національному банку, відображення таких операцій у бухгалтерському обліку про виконання державного бюджету та складення звітності про надходження та використання коштів здійснюються відповідно до Положення про особливості казначейського обслуговування коштів, отриманих головними розпорядниками коштів державного бюджету на рахунки, відкриті в Національному банку, затвердженого Мінфіном.
- Закупівля товарів, робіт і послуг за рахунок субвенції в умовах воєнного стану здійснюється відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 84, ст. 5176), а після припинення або скасування воєнного стану — в установленому законом порядку.
- Розпорядник субвенції за місцевим бюджетом забезпечує її використання згідно з обсягом субвенції, визначеним додатком до постанови Кабінету Міністрів України від 1 жовтня 2025 р. № 1234 «Деякі питання розподілу у 2025 році залишку коштів з рахунка для задоволення потреб культури, мистецтв, креативних індустрій, охорони і збереження культурної спадщини, культурних цінностей, підтримки суб’єктів у сфері медіа, відкритого Міністерству культури та стратегічних комунікацій у Національному банку».
- Розпорядник субвенції за місцевим бюджетом подає щомісяця до 5 числа МКСК звіт про її використання.
- Про утворення залишку субвенції після виконання запланованих завдань розпорядник субвенції за місцевим бюджетом інформує МКСК.
- Залишки невикористаної субвенції за результатами виконання в повному обсязі завдань за напрямом, зазначеним у пункті 3 цих Порядку та умов, повертаються на рахунок спеціального фонду державного бюджету, відкритий у Казначействі для МКСК, на підставі платіжної інструкції, наданої місцевим фінансовим органом.
- Відображення в первинному та бухгалтерському обліку інформації про отримані (створені) оборотні і необоротні активи, а також відкриття та закриття рахунків, реєстрація та облік бюджетних зобов’язань в органах Казначейства та проведення операцій, пов’язаних із використанням субвенції, здійснюються в установленому законодавством порядку.
- Складення та подання фінансової і бюджетної звітності про використання субвенції, а також контроль за її цілісним та ефективним витрачанням здійснюються в установленому законодавством порядку.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 3 жовтня 2025 р. № 1259
Київ

Деякі питання управління майном, що перебуває в державній власності та використовується для забезпечення транспортування газу магістральними газопроводами

Кабінет Міністрів України **постановляє**:

- Внести до Умов договору про передачу на праві господарського відання державного майна, що перебуває в державній власності та використовується у процесі провадження діяльності з транспортування природного газу магістральними трубопроводами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2019 р. № 942 «Деякі питання управління майном, що перебуває в державній власності та використовується для забезпечення транспортування природного газу магістральними газопроводами» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 12, ст. 471; 2022, № 85, ст. 5284; 2025 р., № 26, ст. 1722), зміни, що додаються.
- Установити, що дія Положення про порядок консервації основних виробничих фондів підприємств, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 1997 р. № 1183 «Про порядок консервації основних виробничих фондів підприємств» (Офіційний вісник України, 1997 р., число 44, с. 28), не поширюється на випадки спрощеної тимчасової консервації магістральних трубопроводів транспортування газу в умовах обмеженого транзиту природного газу, передбачені статтею 42¹ Закону України «Про нафту і газ».
- Міністерству енергетики забезпечити внесення змін, передбачених пунктом 1 цієї постанови, до договору, укладеного відповідно до зазначених Умов.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 3 жовтня 2025 р. № 1259

ЗМІНИ,

що вносяться до Умов договору про передачу на праві господарського відання державного майна, що перебуває в державній власності та використовується у процесі провадження діяльності з транспортування природного газу магістральними трубопроводами

- У назві Умов договору слова «праві господарського відання» замінити словами «праві відання».
- У пункті 1.1 розділу 1:
 - абзац сьомий викласти в такій редакції:
«майно — майно, що належить державі на праві власності та використовується в процесі провадження діяльності (надання послуг) з транспортування природного газу і підлягає поверненню власнику після припинення цього договору, крім випадків, коли неповернення такого

майна зумовлене пошкодженням, знищенням та/або втратою майна внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України та/або коли таке майно було списане в установленому законодавством порядку, а саме: об’єкти державної власності, та передається на праві відання користувачу в частині реалізації положень постанови Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2019 р. № 840 «Про відокремлення діяльності з транспортування природного газу та забезпечення діяльності оператора газотранспортної системи» (Офіційний вісник України, 2019 р., № 76, ст. 2639), а також майно — необоротні активи та інші активи, які створені та/або набуті користувачем у процесі використання ГТС та під час діяльності (надання послуг) з транспортування природного газу протягом строку дії цього договору, що, зокрема, підтверджено результатами щорічної інвентаризації майна, передбаченої у пункті 6.7 цього договору, та використовується у процесі провадження діяльності (надання послуг) з транспортування природного газу магістральними трубопроводами відповідно до всіх вимог, що застосовуються»;

- 2) після абзацу п’ятнадцятого доповнити пункт новими абзацами такого змісту:
«об’єкти призначення ГТС — будь-які об’єкти ГТС, які не переведені в стан особливого режиму експлуатації відповідно до Закону України «Про нафту і газ» та стосовно яких не прийнято рішення або не ініційовано процедури виведення з експлуатації, передбачену Порядком виведення з експлуатації магістральних трубопроводів нафти, газу та продуктів їх переробки, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 28 березня 2018 р. № 209 (Офіційний вісник України, 2018 р., № 29, ст. 1025);

окремі складові майна (компоненти) — компоненти майна (в тому числі нерухомого), зокрема агрегати, механізми, прилади, вузли, деталі, вироби, які можуть бути конструктивно виділені із складу майна без втрати своїх якісних характеристик, без пошкодження будь-яких компонентів майна, в тому числі у випадках, коли таке виділення може призвести до втрати працездатності такого майна;

особливий режим експлуатації — спрощена тимчасова консервація магістральних трубопроводів транспортування газу, здійснена відповідно до частини першої статті 42¹ Закону України «Про нафту і газ» та ДСТУ 9317:2025 «Магістральні газопроводи. Особливий режим експлуатації (спрощена тимчасова консервація). Основні вимоги».

У зв’язку з цим абзац шістнадцятий вважати абзацом дев’ятнадцятим.

3. Розділ 6 доповнити пунктами 6.9 і 6.10 такого змісту:

«6.9. Користувач у період дії правового режиму воєнного стану та протягом року з дня його припинення чи скасування має право використовувати майно, яке переведене в особливий режим експлуатації, або його окремі складові (компоненти) для забезпечення ефективного управління, збереження майна, яке не переведено в особливий режим експлуатації, його цілорічне безаварійного експлуатації.

Рішення про використання майна для зазначених цілей приймається користувачем за таких умов:

мета використання майна та його окремих складових (компонентів), що використовуються у процесі провадження діяльності з транспортування природного газу магістральними трубопроводами, або релокація (переміщення, зміна місця розташування, перебування) окремих складових (компонентів) на складське зберігання як запасних частин передбачає їх подальше використання суб’єктом господарювання для цілей аварійного відновлення, ремонту об’єктів призначення ГТС;

виділення із складу майна окремих складових (компонентів) не призведе до фактичної ліквідації або втрати можливості відновлення технічного стану майна, в якому перебувало майно до виділення окремих складових (компонентів), зокрема шляхом повернення чи заміни аналогами необхідних окремих складових (компонентів), після прийняття рішення про припинення особливого режиму експлуатації об’єкта ГТС;

не передбачається втручання в конструктивні елементи об’єкта ГТС, права щодо якого зареєстровано у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно;

не передбачається зміна основних показників нерухомого майна (таких, як розміри, форми, адреса, площа забудови, цільове призначення, найменування, заводський номер, інвентарний номер тощо).

6.10. Користувач забезпечує відновлення функціонування (належний технічний стан) майна, яке переведене в особливий режим експлуатації, протягом 18 місяців з дня прийняття рішення про припинення дії особливого режиму експлуатації.»

4. У розділі 9:

1) у пункті 9.1:

підпункт 9.1.7 викласти в такій редакції:

«9.1.7. у разі припинення цього договору повернути майно в робочому стані (з урахуванням його нормального фізичного зносу та відтворення), крім випадків, коли таке майно пошкоджене, знищене та/або втрачене внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України та/або списане в установленому законодавством порядку, власнику в особі уповноваженого органу в строк та на умовах, визначених цим договором, з підписанням акта повернення майна із зазначенням переліку пошкодженого, знищеного та/або втраченого майна внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України та/або списаного в установленому законодавством порядку майна. У разі виявлення під час повернення майна факту перебування його в іншому стані (пошкодження, знищення та/або втрата) вжити заходів щодо його відновлення, а в разі неможливості відновлення стану майна — відшкодувати втрачену вартість майна, крім майна, що було пошкоджене, знищене та/або втрачене внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України та/або списане в установленому законодавством порядку»;

доповнити пункт підпунктом 9.1.14 такого змісту:

«9.1.14. протягом строку дії особливого режиму експлуатації здійснювати утримання майна, переведеного в особливий режим експлуатації, у безпечному стані, а також його збереження, ведення його обліку (його складу, місцезнаходження).»;

2) у пункті 9.2:

підпункт 9.2.3 викласти в такій редакції:

«9.2.3. виконувати рішення з питань діяльності щодо експлуатації, поточного ремонту майна, включаючи технічні питання та такі, що пов’язані з відновленням майна, зокрема з використанням майна, яке переведене в особливий режим експлуатації, або окремих складових (компонентів) відповідно до законодавства та рішень власника або користувача, а також здійснення необхідних інвестицій, затверджених регулятором»;

доповнити пункт підпунктом 9.2.7 такого змісту:

«9.2.7. у період дії правового режиму воєнного стану та протягом року з дня його припинення чи скасування здійснювати тимчасове виведення з виробничого процесу та релокацію (переміщення, зміна місця розташування, перебування) майна, права щодо якого зареєстровано у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, окремих його складових (компонентів), обладнання, з метою забезпечення його (їх) збереження від пошкодження, знищення та/або втрати внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, а також для подальшого повернення такого майна, окремих його складових (компонентів), обладнання до виробничого процесу під час проведення необхідних аварійно-відновлювальних ремонтних робіт, у тому числі для відновлення функціонування пошкоджених об’єктів ГТС внаслідок зазначеної агресії. Реалізація цього права користувачем не повинна призвести до зміни функціонального призначення майна.»

5. У розділі 10:

1) пункт 10.2 викласти в такій редакції:

«10.2. Користувач несе відповідальність за пошкодження, знищення та/або втрату майна з дати передачі майна до дати повернення майна уповноваженому органу або будь-який інший особі відповідно до законодавства, крім випадків, коли таке майно пошкоджене, знищене та/або втрачене внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України.»;

2) доповнити розділ пунктом 10.5 такого змісту:

«10.5. Користувач несе відповідальність за цільове використання майна, яке переведене в особливий режим експлуатації, або окремих складових (компонентів), а також за належне утримання зазначеного майна у безпечному стані, забезпечення відновлення цього майна до належного технічного стану після виведення його з особливого режиму експлуатації.»

6. Розділ 12 доповнити пунктом 12.6 такого змісту:

«12.6. Сторони дійшли згоди про те, що у період дії правового режиму воєнного стану сторона, що не може виконувати зобов’язання за цим договором внаслідок дії обставин, що можуть бути кваліфіковані як обставини непереборної сили, повинна повідомити про такі обставини іншій стороні у письмовій формі та подати підтвердження виникнення таких обставин і строку їх дії разом з підтвердними документами, визначеними законодавством, у розумні строки, але не пізніше ніж через 45 робочих днів з дати виникнення таких обставин.»

7. У розділі 13:

1) пункт 13.1 викласти в такій редакції:

«13.1. Цей договір набирає чинності з дати його підписання сторонами та є безстроковим.»;

2) у пунктах 13.2 і 13.3 слово «достроково» виключити.

8. У тексті Умов договору слова «право господарського відання» в усіх відмінках замінити словами «право відання» у відповідному відмінку.

Обвинувачений Ольшевський Віктор Петрович, 11 травня 1963 року народження, уродженець с. Солідарне, Білокуракинського району, Луганської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Солідарне, вул. Молодіжна, буд. 4, раніше не судимий, Вам необхідно з’явитися на 13 год. 30 хв. 08.10.2025, на 15 год. 30 хв. 16.10.2025 на 16 год.00 хв. 21.10.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (головуючий суддя Дегтяренко К.С.), для проведення судового розгляду у кримінальному провадженні №2202507000000060 Від 08.04.2025, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Повідомляємо, що відповідно до ч. 3 ст. 297-4 Кримінального процесуального кодексу України - слідчим суддею Солом’янського районного суду міста Києва Букіною О.М. від 03.10.2025 винесено ухвалу у справі № 760/26866/25, якою надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110000498 від 01.07.2024 відносно Сорокіна Віталія Олексійовича, 23.12.1981 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваного Сорокіна В.О.

Підозрюваний Сорокін Віталій Олексійович, 23.12.1981 р.н., уродженець с. Трьохізбенка Слав’яносербського району Луганської області, який зареєстрований та проживає за адресою: Лушанська обл., Слав’яносербський р-н, с. Трьохізбенка, вул. Булавина, 42, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з’явитися 13.10.2025, 14.10.2025 та 15.10.2025 об 11 год. 00 хв. як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22024101110000498 від 01.07.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України під час здійснення спеціального досудового розслідування, з метою участі у допиті як підозрюваного, отримання повідомлення про початок здійснення спеціального досудового розслідування, отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними згідно ст. 290 КПК України, а також отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110000498 від 01.07.2024 до старшого слідчого слідчого управління ГУ СБУ у м. Києві та Київській області Радь Василя Михайловича за адресою: м. Київ, просп. Перемоги, буд. 55/2. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ОГОЛОШЕННЯ

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 18.11.2025 о 15:00 год та 01.12.2025 о 15:00 год в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі № 12 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Ляпкіна В.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.111, ч.7 ст.111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Ляпкін Володимир Валерійович, 02.10.1967 р.н., зареєстрований за адресою: вул. 25-річчя ВСЧА, 3/17, м. Донецьк.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів у складі: судді-доповідача Бернади Є.В., суддів Ковальчук Л.В., Романчук Р.В.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 17.12.2025 о 16:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі № 12 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Старшинова М.Є. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.3 ст.110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Старшинов Михайло Євгенович, 12.12.1971 р.н., робоча адреса: вул. Охотний Ряд, 1, м. Москва, Російська Федерація.

Явка обвинуваченого є обов'язковою.

Справу розглядатиме колегія суддів у складі: судді-доповідача Бернади Є.В., суддів Курбатової І.Л., Романчук Р.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДІЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 07.10.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000152 від 12.03.2025 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Полянська Оксана Сергіївна, 25.01.1987 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України».

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiysnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Полянська Оксана Сергіївна, 25.01.1987 р.н., зареєстрована та фактично мешкає за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Центральна, буд. 11, на підставі ст.ст. 133, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваній о 10 год. 00 хв. на 11.10.2025, 12.10.2025, 13.10.2025 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000152 від 12.03.2025.

Нагадаємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження № 1-кп/0198/179/25, справа № 198/634/25 за обвинуваченням Кулагіна Сергія Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Кулагін Сергій Олександрович, 29.07.1991 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 14 жовтня 2025 року о 10:00 години, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юр'ївка, вул. Центральна, 89. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого підготовче судове засідання буде проведено за його відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/168/25, справа № 185/2112/24 за обвинуваченням Пшеничникової Світлани Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Пшеничникова Світлана Вікторівна, 27.02.1964 року народження викликається для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні, яке відбудеться 15 жовтня 2025 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомлена про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Анатолій КОСЮК

Оголошення про виклик до суду

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Пшебіцину Юлію Михайлівну, 28.04.1978 р. н., громадянку України, уродженку м. Лисичанська Луганської області, яка зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська область, Северодонецький район, місто Лисичанськ, вулиця Одеська, кв. 3, про те, що підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 22024130000000356 від 20.06.2024 за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 15.10.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74-А. **Головуючий суддя – Місюра К.В.**

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Повістка про виклик

Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя викликає Броун Наталію Іванівну, 29.06.1976 року народження, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Пологівський район с. Семенівка вул. Дружби, буд. 8, у якості обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22025080000001289 від 18.08.2025 року, у підготовче судове засідання, яке призначено на 13.10.2025 року на 13 годину 30 хвилин та відбудеться у приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. **Суддя Апаллонова Ю.В.**

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Пшеничникова Світлана Вікторівна, 27.02.1964 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 13:15 годину 21.10.2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023130000000841 від 26.10.2023 року за обвинуваченням Пшеничникової Світлани Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОМ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ ЩОДО ОБВИНУВАЧЕНОЇ КОПОТЬ НАТАЛІЇ ВІКТОРІВНИ

Ухвалою Луцького міськрайонного суду Волинської області від 29.09.2025 (судова справа №161/16320/25) прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 22023030000000035 від 24.03.2023 щодо Копоть Наталії Вікторівни, 21.01.1981 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутності самої обвинуваченої.

Повний текст ухвали суду розміщений на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик».

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого Копоть Наталії Вікторівни Судова справа №161/16320/25

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Копоть Наталію Вікторівну, 21.01.1981 р.н. (останнє відоме місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, селище Чернігівка, вулиця Соборна, будинок 334, громадянку України), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, які відбудуться 14 жовтня 2025 року о 12 год. 45 хв., 21 жовтня 2025 року о 12 год. 45 хв. та 05 листопада о 09 год. 30 хв. за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Суддя Ярослав АРТИШ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Камініну Валентину Францівну, 16.04.1980 року народження, уродженку с. Углове Бахчисарайського району Кримської області УРСР, проживаючу за адресою: вул. Кримських партизан, 29, кв. 16, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, громадянку України, як обвинувачену в кримінальному провадженні № 22023260000000217 від 26.10.2023 року за ч. 1 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 28 жовтня 2025 року об 11:00 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Камініної Валентини Францівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Бойко М.Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Камініну Валентину Францівну, 16.04.1980 року народження, уродженку с. Углове Бахчисарайського району Кримської області УРСР, проживає за адресою: вул. Кримських партизан, 29, кв. 16, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, громадянку України, як обвинувачену в кримінальному провадженні № 22023260000000217 від 26.10.2023 року за ч. 1 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 13 жовтня 2025 року об 11:00 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Камініної Валентини Францівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Суддя Бойко М.Є.

ПОВІСТКА про виклик до суду обвинуваченого

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Крутька Сергія Івановича, 21.03.1981 року народження (Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Кутузова, буд. 15), як обвинуваченого у кримінальному провадженні №191/1043/25 (1-кп/191/49/25) по обвинуваченню Крутька Сергія Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 16 жовтня 2025 року о 09-00 годині у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, **головуюча суддя Форошук Світлана Анатоліївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Воржев Марк Юрійович, 24.03.1998 р. н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Гагаріна, буд. 485, кв. 10, відповідно до вимог ст. ст. 133, 134, 135, 137 КПК України викликається на 11-30 годину 27 жовтня 2025 року до приміщення Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: м. Самар Дніпропетровської області, вул. Велика Ковалівка, буд. 10-Б, зала судового засідання 2, для участі у судовому засіданні у якості обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження 183/4095/23).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя А.В. Олійник

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кіященко Вікторію Вікторівну, 09.10.1968 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судовому засіданні по справі №191/1477/24 (провадження №1-кп/191/132/24), яке відбудеться 17.10.2025 року об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.

Суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Дроздова Олена Олександрівна, 16.08.1980 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09:30 годину 15.10.2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №22024130000000263 від 26.04.2024 року за обвинуваченням Дроздової О. О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя М. С. Мицак

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Крієренко Олександр Валерійович, 14.10.1993 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 23 жовтня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, **головуючий суддя Мицак М. С.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000710 від 29.11.2022 року за обвинуваченням Крієренко О. В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя М. С. Мицак

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОЇ

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 02.10.2025 у справі № 755/16001/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000157 від 23.05.2025, за підозрою громадянки України Смагіної Ірини Валентинівни, 04.01.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОЇ

Смагіна Ірина Валентинівна, 04.01.1983 року народження, РНОКПП 3031905506, паспорт громадянина України АР 160923, уродженка Молдови, зареєстрована за адресою: м. Севастополь, вул. Героїв Сталінграда, буд. 42, кв.95, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 13.10.2025, до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування в порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження 22024011000000157 від 23.05.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 15.09.2025 у справі № 755/16002/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025011000000014 від 14.01.2025, за підозрою громадянина України Козирєва Андрія Володимировича, 30.01.1985 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОГО

Козирєв Андрій Володимирович, 30.01.1985 року народження, громадянин України, уродженець села Донське Сімферопольського району Автономної Республіки Крим, РНОКПП 3107612057, паспорт громадянина України ЕТ № 244392, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Давиденка, буд. 2, с. Донське, Сімферопольський р-н., АР Крим (тимчасово окупована територія), у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 13.10.2025, до слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування в порядку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження 22025011000000014 від 14.01.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Магдалинівський районний суд Дніпропетровської області викликає до суду Савченка Олега Петровича, який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Центральна, буд.128, кв.13, смт Мілове, Старобільський район, Луганська область, як обвинуваченого, у справі №179/1445/25 (провадження 1-кп/179/149/25) за обвинувальним актом у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42022130000000022 від 28.02.2022 по обвинуваченню Савченка Олега Петровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 15.10.2025 року о 09-50 годині в приміщенні Магдалинівського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: провул. Осінній (до перейменування – Жовтневий), 6, смт Магдалинівка, Новомосковський (до перейменування – Магдалинівський) район, Дніпропетровська область, **головуючий суддя О.Ю. Кравченко**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Магдалинівський районний суд Дніпропетровської області викликає до суду Куліченко Наталію Володимирівну, яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Леніна, буд. 36, кв. 1, м. Луганськ, Луганська область, як обвинувачену у справі №179/1483/25 (провадження 1-кп/179/152/25) за обвинувальним актом у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023130000000219 від 22.03.2023 по обвинуваченню Куліченко Наталії Володимирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 21.10.2025 року об 11-00 годині в приміщенні Магдалинівського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: провул. Осінній (до перейменування – Жовтневий), 6, смт Магдалинівка, Новомосковський (до перейменування – Магдалинівський) район, Дніпропетровська область, **головуючий суддя О.Ю. Кравченко**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia), про завершення спеціального досудового розслідування та повістка про виклик підозрюваного м. Харків 02 жовтня 2025 року Ухвалою слідчого судді Салтівського районного суду м. Харкова від 02.10.2025 по справі № 643/17001/25, провадження № 1-кс/643/5609/25, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023220000000650 від 05.05.2023 за підозрою Оніщенко Марини Вікторівни, 02.04.1986 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України. У зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, відповідно до ст. 290 КПК України підозрюваній Оніщенко Марині Вікторівні, 02.04.1986 р. н., повідомляється, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22023220000000650 від 05.05.2023, за підозрою Оніщенко М.В., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України, буде завершено 10.10.2025 та Ви маєте право на доступ до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та право на ознайомлення із ними за правилами статті 290 КПК України, починаючи з 09:00 10.10.2025 у приміщенні Управління СБ України в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мירוносицька, 2. Враховуючи викладене, Вам необхідно з'явитися о 09:00 годині 10.10.2025 до слідчого СВ Управління СБ України в Харківській області Філоненка С.С., за адресою: м. Харків, вул. Мירוносицька, 2, для допиту Вас в якості підозрюваної, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні, вручення запиту прокурора про надання доступу до матеріалів, виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення із ними. Окрім цього, Вам необхідно з'явитися 11.10.2025 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мירוносицька, 2, для вручення прокурором обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138-139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.	Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України громадянку України Павлову Аллу Анатоліївну, 11 вересня 1974 року народження, уродженку села Стрижавка, Київської області, проживає по вул. Гагаріна, 17А/20, селища Бетманове, Покровського району, Донецької області, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 жовтня 2025 року о 15 год 45 хв в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої Павлової А.А. у підготовчє судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Валентин ЛОМАКІН</i>	Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Філенко Лоліту Валеріївну, 15.07.1992 року народження, уродженку м. Скадовськ, Херсонської області, зареєстровану та проживаючу за адресою: с. Приморське, вул. Соборна, буд 58, кв. 1 Скадовського району, Херсонської області, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 13 жовтня 2025 року о 10 год. 30 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченої Філенко Л.В. в підготовчє судове засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Тарас БАГРІЙ</i>
--	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03.10.2025 у кримінальному провадженні № 22023250000000134 від 28.04.2023 складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри громадянину України КОБИЛАШУ СЕРГІЮ ІВАНОВИЧУ, 01 квітня 1965 року народження, уродженцю м. Одеса, зареєстрованому за адресою: Російська Федерація (далі – РФ), м. Москва, Ружейний провулок, б. 3, кв. 88, фактичне місце мешкання – невідоме, громадянину РФ, військовослужбовцю Збройних сил РФ, командувачу Військово-повітряними силами РФ – заступнику головнокомандувача Повітряно-космічних сил Збройних сил РФ, генерал-лейтенанту, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри опубліковано на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора <https://www.gp.gov.ua>. Також, згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Кобилаш Сергій Іванович, 01 квітня 1965 року народження, викликається на 11 год 00 хв 11.10.2025 до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкаській області підполковника юстиції Водяника А. С. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри і допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023250000000134 від 28.04.2023.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03.10.2025 у кримінальному провадженні № 22023250000000134 від 28.04.2023 складено письмове повідомлення про підозру ВАРПАХОВИЧУ МИКОЛАЙ МИКОЛАЙОВИЧУ, 29 травня 1970 року народження, уродженцю м. Караганда Республіки Казахстан, який мешкає на території РФ, відомі місця реєстрації: РФ, м. Рязань, вул. Белякова, б. 30-А, кв. 141; РФ, м. Рязань, вул. Мервинська, б. 30, кв. 254; РФ, Амурська область, смт Серишеве, вул. Чапаєва, б. 8, кв. 20 (до 2006 року), громадянину Російської Федерації, військовослужбовцю Збройних Сил РФ, командир 22-ої гвардійської важкої бомбардувальної авіаційної Донбаської Червонопрапорної дивізії дальньої авіації Військово-повітряних сил Повітряно-космічних сил Збройних Сил РФ, полковнику, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри опубліковано на офіційному інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора <https://www.gp.gov.ua>. Також, згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Варпахович Микола Миколайович, 29 травня 1970 року народження, викликається на 10 год 00 хв 11.10.2025, 13.10.2025 та 14.10.2025 до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкаській області підполковника юстиції Водяника А. С. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про підозру і допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023250000000134 від 28.04.2023.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ І ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 03.10.2025 у кримінальному провадженні № 22023250000000134 від 28.04.2023 складено письмове повідомлення про підозру СКІТСЬКОМУ ОЛЕГУ ІГОРЬОВИЧУ, 24 липня 1980 року народження, уродженцю м. Енгельс-1 Саратовської області Російської Федерації, громадянину РФ, який мешкає на території РФ, відомі місця реєстрації: РФ, Саратовська область, м. Енгельс, вул. М. Расковой, б. 18, кв. 13 (станом на 2015 рік); РФ, Саратовська область, м. Енгельс-1, льотне містечко, б. 82, кв. 37, військовослужбовцю Збройних Сил РФ, командир 121-го важкого бомбардувального авіаційного Севастопольського Червонопрапорного полку дальньої авіації Військово-повітряних сил Повітряно-космічних сил Збройних сил РФ (військова частина 85927, аеродром «Енгельс» у місті Енгельс Саратовської області Російської Федерації), полковнику, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри опубліковано на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора <https://www.gp.gov.ua>. Також, згідно зі статтями 133, 135 КПК України, Скітський Олег Ігорьович, 24 липня 1980 року народження, викликається на 09 год 00 хв 11.10.2025, 13.10.2025 та 14.10.2025 до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Черкаській області підполковника юстиції Водяника А. С. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення повідомлення про підозру і допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023250000000134 від 28.04.2023.
ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченого Непрана О.М. та ухвалення рішення про здійснення спеціального судового провадження Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 03.10.2025 ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно обвинуваченого Непрана Олександра Миколайовича у кримінальному провадженні №62022050020000156 (судова справа № 198/456/23) за обвинуваченням останнього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У судовє засідання, призначене на 13.10.2025 о 10 годині 30 хвилин у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, викликається обвинувачений Непран Олександр Миколайович, 06.08.1988 р.н., проживає за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт. Станиця Луганська, вул. Катаєва, 26Б. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. З моменту опублікування відомостей про здійснення спеціального судового провадження та про виклик до суду у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з ними. Справа розглядається колегією суддів Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області <i>під головуванням судді Самоткан Н.Г.</i>		

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ САРЕНМАА-АА-О. Слідчий у кримінальному провадженні – слідчий слідчого відділу Чернігівського районного управління поліції ГУНП в Чернігівській області Малик Ірина Вячеславівна відповідно до ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про підозру Саренмаа Арсену Анай-Ооловичу, 12.10.1988 року народження, уродженцю м. Кизил, Тувинської АРСР, РСФСР, СРСР, місце проживання за адресою вул. Ровенська, 1А, кв. 18, м. Кизил, Республіка Тыва, Російська Федерація, у кримінальному провадженні № 12022181010000666 від 12.04.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене групою осіб). Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ САРЕНМАА-АА-О. Следователь в уголовном производстве – следователь следственного отдела Черниговского районного управления ГУНП в Черниговской области капитан полиции Малик Ирина Вячеславовна в соответствии со ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276, 278 УПК Украины сообщает о подозрении Саренмаа Арсену Анай-Ооловичу, 12.10.1988 года рождения, уроженцу г. Кызыл, АССР, РСФСР, СССР, место жительства по адресу ул. Ровенская, 1А, кв. 18, г. Кызыл, Республика Тыва, Российская Федерация, в уголовном производстве № 12022181010000666 от 12.04.2022 по признакам уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины (нарушение законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, совершенное группой лиц). Полный текст сообщения о подозрении будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	Чечелівський районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Скачову Ларису Володимирівну 15.03.1965 для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України яке відбудеться 10.10.2025 о 12.30 год у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, проспект Лесі Українки 77-б. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. <i>Суддя Т.В. Безрук</i>
Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинуваченого Величко Станіслава Ігоровича для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України яке відбудеться 07.10.2025 о 10.00 год у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. <i>Суддя К.О. Скрипник</i>	Новокодацький районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Щербину Аліну Олексіївну у підготовчє судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 08.10.2025 о 10.00 год у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203. Суд попереджає: Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. <i>Суддя В.В. Шиян</i>
Чечелівський районний суд м. Дніпра викликає обвинувачену Хачхарджи Тетяну Михайлівну для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України яке відбудеться 07.10.2025 о 14.30 год у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, проспект Лесі Українки 77-б. Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України. <i>Суддя Т.В. Безрук</i>	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Яцуміру Наталію Анатоліївну, 22.05.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засідання по справі №172/1103/24, яке відбудеться 13.10.2025 о 09:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. <i>Головуючий суддя Форощук О.В.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим управлінням ГУНП в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022221100000670 від 06.10.2022 відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України 07 жовтня 2025 року складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина Російської Федерації Любченка Сергія Володимировича, 08.10.1970 року народження, у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Следственным управлением ГУНП в Харьковской области по согласованию с Харьковской областной прокуратурой, в связи с проведением досудебного расследования по уголовному производству № 12022221100000670 от 06.10.2022, в соответствии со ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 и главы 11 Уголовного процессуального кодекса Украины 07 октября 2025 года составлено письменное уведомление о подозрении относительно гражданина Российской Федерации Любченка Сергея Владимировича, 08.10.1970 года рождения, в том, что он подозревается в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины.

Полный текст уведомления о подозрении и памятка о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове и сведения о осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин Російської Федерації Любченко Сергій Володимирович, 08.10.1970 року народження, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Алтайський край, Родинський район, с. Зелений Луг, вул. Степна, буд. 60, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 13, 14 та 15 жовтня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд (засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022221100000670 від 06.10.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Гражданин Российской Федерации Любченко Сергей Владимирович, 08.10.1970 года рождения, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Родинский район, с. Зеленый луг, ул. Степная, д. 60, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, 13, 14 и 15 октября 2025 года в 10 часов 00 минут Вам необходимо явиться в Следственное управление ГУНП в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, ул. Веснина, 14, 2-й подъезд (средства связи: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua), для вручения уведомления о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведения других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 12022221100000670 от 06.10.2022 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, включая возможность применения привода, указаны в ст. ст. 138, 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове и сведения о осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим управлінням ГУНП в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022221100000670 від 06.10.2022 відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України 07 жовтня 2025 року складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина України Копицу Владлена Стефановича, 04.03.1980 року народження, у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Копицу Владлен Стефанович, 04.03.1980 року народження, зареєстрований за адресою: Україна, Донецька область, м. Макіївка, вул. Невського буд. 13, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 13, 14 та 15 жовтня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд (засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022221100000670 від 06.10.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим управлінням ГУНП в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022221100000670 від 06.10.2022 відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 та глави 11 Кримінального процесуального кодексу України 07 жовтня 2025 року складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина України Боженка Віталія Миколайовича, 21.07.1987 року народження, у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Боженко Віталій Миколайович, 21.07.1987 року народження, зареєстрований за адресою: Україна, Донецька область, смт Нижня Кринка, квартал 25, буд. 4, кв. 19, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 13, 14 та 15 жовтня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до Слідчого управління ГУНП в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Весніна, 14, 2-й під'їзд (засоби зв'язку: телефон (057)7059077, e-mail kh-su@police.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022221100000670 від 06.10.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

СВ Управління СБ України в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025220000000663 від 17.06.2025, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 Кримінального процесуального кодексу України 03 жовтня 2025 року складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина Російської Федерації Сафонова Сергія Ігоровича, 24.07.1981 р.н., у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

СО Управления СБ Украины в Харьковской области по согласованию с Харьковской областной прокуратурой, в связи с проведением досудебного расследования по уголовному производству № 22025220000000663 от 17.06.2025, в соответствии со ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 и главой 11 Уголовного процессуального кодекса Украины 03 октября 2025 года составлено письменное уведомление о подозрении относительно гражданина Российской Федерации Сафонова Сергея Игоревича, 24.07.1981 года рождения, в том, что он подозревается в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины.

Полный текст уведомления о подозрении и памятка о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будут размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове и сведения о осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин Російської Федерації Сафонов Сергій Ігорович, 24.07.1981 р.н., зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Московська область, Наро-Фомінський район, смт Калінінець, 267, кв. 35, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 13, 14 та 15 жовтня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до СВ Управління СБ України в Харківській області, за адресою: вул. Мироносицька, 2, м. Харків, 61002, для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025220000000663 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України. Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Гражданин Российской Федерации Сафонов Сергей Игоревич, 24.07.1981 года рождения, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский район, пгт Калинец, 267, кв. 35, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, 13, 14 та 15 октября 2025 года в 10 часов 00 минут Вам необходимо явиться в СО Управления СБ Украины в Харьковской области, по адресу: ул. Мироносицкая, 2, г. Харьков, 61002, для вручения уведомления о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведения других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 22025220000000663 от 17.06.2025 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, включая возможность применения привода, указаны в ст. ст. 138, 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины. Полный текст повесток о вызове будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове и сведения о осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

СВ Управління СБ України в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025220000000663 від 17.06.2025, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 Кримінального процесуального кодексу України 03 жовтня 2025 року складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина Російської Федерації Дудуєва Ахмеда Ханпашаєвича, 21.04.1996 р.н., у тому, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

СО Управления СБ Украины в Харьковской области по согласованию с Харьковской областной прокуратурой, в связи с проведением досудебного расследования по уголовному производству № 22025220000000663 от 17.06.2025, в соответствии со ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 Уголовного процессуального кодекса Украины 03 октября 2025 года составлено письменное уведомление о подозрении относительно гражданина Российской Федерации Дудуева Ахмеда Ханпашаевича, 21.04.1996 года рождения, в том, что он подозревается в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины. Полный текст уведомления о подозрении и памятка о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будут размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове и сведения о осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин Російської Федерації Дудуєв Ахмед Ханпашаєвич, 21.04.1996 р.н., зареєстрований за адресою: Російська Федерація, Республіка Дагестан, м. Хасав'юрт, вул. Завокзальна, 29, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 13, 14 та 15 жовтня 2025 року о 12 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до СВ Управління СБ України в Харківській області, за адресою: вул. Мироносицька, 2, м. Харків, 61002, для вручення повідомлення про підозру, а також допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025220000000663 від 17.06.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Кримінального кодексу України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України. Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Гражданин Российской Федерации Дудуев Ахмед Ханпашаевич, 21.04.1996 года рождения, зарегистрированный по адресу: Российская Федерация, Республика Дагестан, г. Хасавюрт, ул. Завокзальная, 29, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, 13, 14 та 15 октября 2025 года в 12 часов 00 минут Вам необходимо явиться в СО Управления СБ Украины в Харьковской области, по адресу: ул. Мироносицкая, 2, г. Харьков, 61002, для вручения уведомления о подозрении, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, проведения других следственных и процессуальных действий в уголовном производстве № 22025220000000663 от 17.06.2025 по ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 Уголовного кодекса Украины. Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, включая возможность применения привода, указаны в ст. ст. 138, 139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины. Полный текст повесток о вызове будет размещаться на вебсайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове и сведения о осуществлении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Шевченківський районний суд м. Чернівці (*головуючий суддя Калмикова Ю.О.*) викликає Разума Романа Володимировича, 04 лютого 1981 р.н., громадянина України, уродженця м. Луганськ Луганської обл., зареєстрованого за адресою, яка є останнім відомим місцем його проживання: вул. Дніпровська, буд. 33, м. Луганськ Луганської обл., громадянина України, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2, ст. 338, ч. 3 ст. 436-2 КК України, відомості про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022130000000554.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться о 12:00 год. 09.10.2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Разума Романа Володимировича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик

Підозрюваному Ковальчуку Олександру Олександровичу, 05.04.1994 року народження, громадянину України, який зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, с. Зеленивка, вул. Матросова, 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 10 жовтня 2025 року в період часу з 09.00 год. по 18.00 год. до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого за адресою: місто Херсон, вулиця Лютеранська, 4, для вручення письмового повідомлення про нову підозру, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12022230000005312 від 04.11.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повістка про виклик обвинуваченої

Обвинувачена Романова Юлія Юріївна, 20.11.1972 р. н., зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Дорофєєва, буд. № 24, кв. 92, викликається на 11 год. 00 хв. 16.10.2025 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для участі у судовому засіданні (судова справа № 308/6838/25, *головуючий суддя Крегул М. М.*) у кримінальному провадженні № 22025070000000041 від 03.03.2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого на виклик вказані в ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

У разі неприбуття обвинуваченого, згідно ст. 323 КПК України, судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Данилова Петра Миколайовича, 02.09.1994 р. н., Єренкова Дениса Андрійовича, 15.08.1994 р. н., Осіпова Владислава Миколайовича, 01.02.1994 р. н., Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 р. н., для участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Данилова Петра Миколайовича, 02.09.1994 р. н., Єренкова Дениса Андрійовича, 15.08.1994 р. н., Осіпова Владислава Миколайовича, 01.02.1994 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, та Єрмишка Андрія Миколайовича, 05.11.1972 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 14.10.2025 року о 10:00 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7. Судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні буде здійснюватися за відсутності обвинувачених Данилова Петра Миколайовича, Єренкова Дениса Андрійовича, Осіпова Владислава Миколайовича, Єрмишка Андрія Миколайовича в порядку спеціального судового провадження (in absentia). Повестка о вызове в суд в уголовном производстве Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Данилова Петра Николаевича, 02.09.1994 г.р., Еренкова Дениса Андреевича, 15.08.1994 г. р., Осипова Владислава Николаевича, 01.02.1994 г. р., Ермышка Андрея Николаевича, 05.11.1972 г. р., для участия в судебном заседании по уголовному производству по обвинению Данилова Петра Николаевича, 02.09.1994 г.р., Еренкова Дениса Андреевича, 15.08.1994 г. р., Осипова Владислава Николаевича, 01.02.1994 г. р., в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, и Ермышка Андрея Николаевича, 05.11.1972 г. р., в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 14.10.2025 в 10:00 часов в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7. Судебное разбирательство в указанном уголовном производстве будет осуществляться при отсутствии обвиняемых Данилова Петра Николаевича, Еренкова Дениса Андреевича, Осипова Владислава Николаевича, Ермышка Андрея Николаевича в порядке специального судебного производства (in absentia).	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Соборний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Лисенка Дениса Володимировича, 12.05.1977 року народження, уродження м. Маріуполь, Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Металургів, 73/36, у підготовчі судові засідання, які призначені на 13 жовтня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 15 жовтня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 20 жовтня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 23 жовтня 2025 року об 11 годині 00 хвилин, на 27 жовтня 2025 року об 11 годині 00 хвилин. Ухвалою суду від 04.04.2025 справу призначено до судового розгляду. Розгляд вищевказаного кримінального провадження здійснюється в порядку спеціального судового провадження, за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судових засідань № 2, під головуванням судді Мельниченко С.П., суддів Гончаренко В.М та Федоріщева С.С. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України Короткого Івана Олександровича, 06.11.1972 року народження, уродження м. Нова Каховка Херсонської області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Каховка Каховського району Херсонської області, вул. Жовтнева, 9, кв. 20, громадянина України у судові засідання, яке відбудеться 14 жовтня 2025 року о 15 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого Короткого І.О. у судові засідання, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Суддя Д.С. Кухленко		
Повідомлення Миколаївський апеляційний суд повідомляє, що в провадженні перебуває апеляційна скарга прокурора відділу Миколаївської обласної прокуратури Коломійця І.О. на вирок Снігурівського районного суду Миколаївської області від 24 березня 2025 року за обвинуваченням Кондратюка О.А. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 4 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, розгляд якої призначено на 10:00 годину 6 листопада 2025 року.		
Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ		
Суддя Н.В. Чебанова-Губарева		

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Тумпакова Вадима Валерійовича, 28.07.1977 року народження, останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Піщане, вул. Нова Садова, буд. 12, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/1069/24 (1-кп/191/96/24) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судові засідання, яке відбудеться 16 жовтня 2025 року о 15:40 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області. Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	Повістка про виклик обвинуваченого до суду Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинуваченого Дудакова Андрія Миколайовича, 26.07.1975 р. н., у судові засідання на 21 жовтня 2025 року об 11.00 год., 28 жовтня 2025 року о 14.30 год., 04 листопада 2025 року о 13.30 год., 26 листопада 2025 року о 09.00 год. у справі №554/5262/24 за його обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. Адреса суду: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 (зал судових засідань №5). Явка до суду обов'язкова. У разі неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Головуючий суддя Троцька А.І.	Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 24.04.2025 № 65/35-р/к у справі № 39/2-17 товариству з обмеженою відповідальністю «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО ФАЗА» та товариству з обмеженою відповідальністю «ФРМА «РЕЛЕЕК-СПОРТ» за їх юридичними адресами, вказані рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua), а саме - субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).	ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого Самарський районний суд міста Дніпра викликає Кравцову Ольгу Олександрівну, 19.08.1972 року народження, уродження міста Донецька, як обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024050000000596 від 28.02.2024 року у судові засідання, яке відбудеться о 09:40 годині 15 жовтня 2025 у приміщенні Самарського районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: місто Дніпро, вулиця Електрична, 1 А, під головуванням судді Кушнірчука Р.О. (тел. (06247) 4-34-11), справа № 225/1296/24.
--	--	---	---

Приватний нотаріус Хмельницького районного нотаріального округу Боровська С.М. повідомляє про відкриття спадщини після смерті Концевич Євгенії Олександрівни, 09.09.1944 року народження, яка померла 14 січня 2025 року. Спадкоємцям Концевич С.О. необхідно з'явитися до нотаріуса протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: Хмельницька обл., м. Волочиськ, вул. Незалежності, 37, телефон для довідок: 0980823722.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинувачену Ніконорову Наталію Юріівну, 28.09.1984 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні №22022101110000332 за ст. 111 (56) КК України, яке відбудеться 13.10.2025 об 11:00 годині, суддя Т. В. Шубочкіна. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом.	Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запорізької області Носенко Ю.А. розшукує спадкоємців по спадковій справі: - помер 16.02.2018 року Аркатов Володимир Тихонович, 18.09.1946 р.н., спадкоємцем якого є: Сіряк Артур Вадимович, 14 жовтня 1987 року народження. Прошу спадкоємця, якого стосується ця інформація, звернутися до мене для вирішення питання по спадкуванню майна померлого за телефоном: 099-291-14-48 або адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 106, кв. 2.
--	--	--

Розшукується спадкоємець за заповітом ОСТРОВСЬКА (до реєстрації шлюбу прізвище ГРИГОРЕНКО) ВІТА БОРИСІВНА, 1975 року народження, та будь-які спадкоємці за законом померлої 14.02.2025 року ГРИГОРЕНКО ГАННИ ІВАНІВНИ, 1945 року народження, яка проживала у селищі Газове, Богодухівського (раніше Валківського) району, Харківської області. Звертатися в місячний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 63002, місто Валки, вулиця Харківська №2, Богодухівського району, Харківської області; тел. (05753) 51139, державний нотаріус Наталія Кобзар.	Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 10.09.2025 № 65/128-р/к у справі № 65/103-10/2025 товариству з обмеженою відповідальністю «Маклер» за його юридичною адресою вказані рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua), а саме – субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).	Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 10.09.2025 № 65/101-10/2025 товариству з обмеженою відповідальністю «Сайнерстон» за його юридичною адресою вказані рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (https://amcu.gov.ua), а саме – субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (https://southmtv.amcu.gov.ua).	У зв'язку з відкриттям спадкової справи після смерті Безвесільного Андрія Митрофановича – 25 грудня 1935 року народження, померлого 03 вересня 2025 року, спадкоємців померлого прошу звернутися до приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Харківської області Жовнір Тетяни Леонідівни, за адресою: місто Харків, проспект Героїв Харкова, 30, прим. 3.
--	---	---	--

Корольовський районний суд м. Житомира повідомляє Аксьонова Олександра Олеговича, 22.08.1986 року народження, про те, що вироком Корольовського районного суду м. Житомира від 30.09.2025 року Аксьонова О.О. визнано винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та призначено йому покарання: - за ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 5 квітня 2001 року № 2341-III) у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі без конфіскації майна; - за ч. 1 ст. 408 КК України у виді 5 (п'яти) років позбавлення волі. На підставі ч. 1 ст. 70 КК України шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим остаточно призначити Аксьонову Олександру Олеговичу покарання у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі без конфіскації майна. На вирок може бути подана апеляційна скарга до Житомирського апеляційного суду через Корольовський районний суд м. Житомира протягом тридцяти днів з моменту його проголошення. Головуючий суддя А.Е. Дідоренко	Корольовський районний суд м. Житомира викликає Устименка Віктора Олександровича, 15.08.1978 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні №22023060000000055 від 13.04.2023 року (справа № 296/9533/25, 1-кп/296/841/25) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, під головуванням судді В.Є. Аксьонова, в судові засідання, які відбудуться 13 жовтня 2025 року о 13 год. 45 хв., 20 жовтня 2025 року о 13 год. 45 хв., 27 жовтня 2025 року о 13 год. 45 хв., 31 жовтня 2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судових засідань 106-1. Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Приватний нотаріус Кам'янського районного нотаріального округу Кравченко С.Ю. (Дніпропетровська обл., Кам'янський район, м. Кам'янське, вул. Ковалевича, буд. 2, кв. 107) запрошує спадкоємців померлої 25 березня 2025 року Железняк Надії Костянтинівни, 05.08.1947 р.н. Звертатися в місячний термін від дати публікації.
У Корольовський районний суд м. Житомира викликається Кривоніс Сергій Іванович, 1953 р.н., як обвинувачений у кримінальному провадженні №296/10089/23, 1-кп/296/49/25 за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Л.С. Шимон, в судові засідання, що відбудеться 23 жовтня 2025 року о 09 год. 45 хв. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судових засідань №5-к. Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова!		

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Федчука Вадима Олексійовича, 08.11.1983 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 296/8441/25 по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень за ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, під головуванням судді Дідоренко А.Е. у судові засідання, що призначено на 14.10.2025 року на 11.00 год., 23.10.2025 року на 09.30 год., 12.11.2025 року на 09.30 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 224-1. Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Корольовський районний суд м. Житомира повідомляє Ухлічева Дмитра Миколайовича, 1979 р.н., про те, що вироком Корольовського районного суду м. Житомира від 29.09.2025 року Ухлічева Д.М. визнано винним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України та призначено йому покарання: - за ч. 1 ст. 111 КК України - 15 (п'ятнадцять) років позбавлення волі - за ч. 1 ст. 408 КК України - 5 (п'ять) років позбавлення волі На підставі ч. 1 ст. 70 КК України, за сукупністю злочинів, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначено Ухлічеву Д.М. остаточно покарання у виді 15 (п'ятнадцять) років позбавлення волі. На даний вирок може бути подана апеляція до Житомирського апеляційного суду через Корольовський районний суд м. Житомира протягом 30 днів з дня його проголошення. Суддя Людмила ШИМОН	Повістка про виклик обвинуваченого в кримінальному провадженні № 220232300000000352, справа №766/2554/23 Обвинувачений Катунін Олександр Васильович, 04.09.1968 року народження, останнє відоме місце проживання якого: м. Херсон, вул. Театральна, буд. 62, кв. 8, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5, 323 КПК України, викликається у судові засідання, яке відбудеться 28 жовтня 2025 року о 10:00 год. за адресою: м. Херсон, вул. 295 Херсонської стрілецької дивізії, 1-а, для участі у розгляді апеляційної скарги захисника Ковалювої І.В. на вирок Херсонського міського суду Херсонської області від 21.02.2025 року стосовно Катуніна О.В., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Наслідки неявки обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України. Головуючий суддя Ю.М. Гемма	Оголошення про виклик до суду У зв'язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 5201600000000235, Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича, 10.06.1978 р.н., що суд ухвалою від 10.03.2025 закінчив підготовку та призначив апеляційний розгляд за апеляційними скаргами обвинуваченого Крючкова Дмитра Васильовича та його захисників адвокатів Лісичького Андрія Валерійовича і Мазалова Андрія Миколайовича, а також обвинуваченої Кузьмінської Світлани Олександрівни та її захисників адвокатів Красулі Ігоря Олександровича і Саннікова Сергія Григоровича на вирок Вищого антикорупційного суду від 09.01.2025 (справа № 991/7319/21, провадження № 11-кп/991/72/25). Обвинувачений Крючков Дмитро Васильович, 10.06.1978 р.н., викликається в судові засідання, які відбудуться 13.10.2025 о 13:00, 24.10.2025 о 10:00 та 10.11.2025 о 09:30 у приміщенні Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду (м. Київ, пров. Хрестовий, 4). Головуюча суддя Калугіна І. О.
---	---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинувачених

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Вейкколайна Сергея Валерьевича, який народився 04.12.1976 року, уродженця с. Заусівка, Нижньоінгашського району, Красноярського краю, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: проспект Ульяновський, буд. 32-А, кв. 17, м. Красноярськ, Красноярський край, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, заступник командира Красноярського ОМОН ГУМВС Росії по Красноярському краю по роботі з особовим складом, раніше не судимий, Гадалова Микиту Сергійовича, який народився 20.12.1993 року, уродженця с. Тарма, Братського району, Іркутської області, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: вул. Миру, буд. 2-28а, с. Імбінський, Кежемський район, Красноярський край, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, військовослужбовець Росгвардії Російської Федерації Красноярського ОМОН, раніше не судимий, Казеичева Сергія Вікторовича, який народився 29.01.1971 року, уродженця с. Діксон, Діксонського району, Красноярського краю, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: вул. Ястинська, буд. 2 Ж, кв. 144, м. Красноярськ, Красноярський край, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, командир спеціального загону швидкого реагування «ОМОН» ГУМВС Росії по Красноярському краю, раніше не судимий, Малахаєва Олексія Сергійовича, який народився 05.02.1978 року, уродженця с. Олексіївка, Базарно-Карабулакського району, Саратовської області, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: вул. Першотравнева, буд. 77, с. Базарно-Карабулакський, Саратовський район, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, військовослужбовець Росгвардії Російської Федерації, раніше не судимий, Потопальського Олега Васильовича, який народився 01.09.1971 року, уродженця м. Ростов-на-Дону, Ростовської області, Російської Федерації, зареєстрований за адресою: проспект Миру, буд. 72, м. Красноярськ, Красноярський край, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, заступник начальника управління федеральної служби військ Національної гвардії у Красноярському краю, раніше не судимий, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України (жорстоке поведіння з цивільним населенням та порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, поєднане з умисним вбивством, вчиненням за попередньою змовою групою осіб), у судові засідання, яке відбудеться о 10:00 годині 13.10.2025 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження (справа № 367/3598/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, в складі *колегії суддів Кравчук Ю.В, Третяк Я.М, Одарюк М. П.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Вейкколайна Сергея Валерьевича, родившегося 04.12.1976 года, уроженца с. Заусовка, Нижнеингашского района, Красноярского края, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: проспект Ульяновский, дом 32-А, кв. 17, г. Красноярск, Красноярский край, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, заместитель командира Красноярского ОМОН ГУМВД России по Красноярскому краю по работе с личным составом, ранее не судимый, Гадалова Никиту Сергеевича, родившегося 20.12.1993 года, уроженца с. Тарма, Братского района, Иркутской области, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: ул. Мира, дом. 2-28а, с. Имбинский, Кежемский район, Красноярский край, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, военнослужащий Росгвардии Российской Федерации Красноярского ОМОН, ранее не судимый, Казеичева Сергея Викторовича, родившегося 29.01.1971 года, уроженца с. Диксон, Диксонского района, Красноярского края, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: ул. Ястинская, дом 2 Ж, кв. 144, г. Красноярск, Красноярский край, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, командир специального отряда быстрого реагирования «ОМОН» ГУМВД России по Красноярскому краю, ранее не судимый, Малахаева Алексея Сергеевича, родившегося 05.02.1978 года, уроженца с. Алексеевка, Базарно-Карабулакского района, Саратовской области, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: ул. Первомайская, дом 77, с. Базарно-Карабулакский, Саратовский район, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, военнослужащий Росгвардии Российской Федерации, ранее не судимый, Потопальского Олега Васильевича, родившегося 01.09.1978 года, уроженца г. Ростов-на-Дону, Ростовской области, Российской Федерации, зарегистрированный по адресу: проспект Мира, дом 72, г. Красноярск, Красноярский край, Российская Федерация, гражданин Российской Федерации, заместитель начальника управления федеральной службы войск Национальной гвардии в Красноярском крае, ранее не судимый, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины (жестокое обращение с гражданским населением и нарушения законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, сопряженном с умышленным убийством, совершенным по предварительному сговору группой лиц), в судебном заседании, которое состоится в 10:00 часов 13.10.2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/3598/23) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, в составе *коллегии судей Кравчук Ю.В, Третяк Я.М, Одарюк М. П.*

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Маркелова Олександра Валерійовича, 11.09.1972 р. н., уродженець Красноярського краю Російської Федерації, громадянин Російської Федерації, зареєстрований та проживає за адресою: РФ, Красноярський край, м. Красноярськ, пров. Світлогорський, буд. 4, кв. 138, к.н.т.: +79135097987, військовослужбовець Управління федеральної служби військ національної гвардії рф по Красноярському краю (УФСВ НГ РФ по КК) Сибірського округу військ національної гвардії рф, обіймає посаду командира спеціальної машини загону мобільного особливого призначення «Ратібор», у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, що спричинили загибель людини, вчинені за попередньою змовою групою осіб), у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 10:00 годині 14.10.2025 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/11332/24) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, у складі *колегії суддів: головуючого судді Лещенко О.В., суддів - Третяк Я.М. та Мерзлого Л.В.*

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливості особисто прийти до суду. Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 УПК України залучено захисника адвоката Пліоту Романа Васильовича (к. т. +380504197093, 75dfcz@gmail.com, адреса: 020056, м. Київ, а/с 59), якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судового провадження. Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: +38 0931046706 та на електронну адресу суду: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: <https://reyestr.court.gov.ua/>, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи «№ 367/11332/24». У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Маркелова Александра Валерьевича, родившегося 11.09.1972 года, уроженца Красноярского края Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, зарегистрирован и проживает по адресу: РФ, Красноярский край, г. Красноярск, пер. Светлогорский, д.4 кв. 138, контактный номер телефона: +79135097987, военнослужащего Управления федеральной службы войск национальной гвардии рф по Красноярскому краю (УФСВ НГ рф по КК) Сибирского округа войск национальной гвардии рф, занимающего должность командира специальной машины отряда мобильного особого назначения «Ратибор», в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины (нарушения законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, соединенном с умышленным убийством, совершенном по предварительному сговору группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится в 10:00 часов 14.10.2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение криминального производства (дело № 367/11332/24) состоится в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, в составе *коллегии судей: председательствующего судьи Лещенко Е.В., судей - Третяк Я.М. та Мерзлого Л.В.*

Уважительные причины неприбытия по вызову суда рассмотрены в ст. 138 УПК Украины. Обращаем внимание, что рассмотрение уголовного производства в отношении Вас может производиться в режиме видеоконференции в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 336 УПК Украины во время трансляции из другого помещения, в том числе, которое находится вне помещения суда (дистанционное судебное производство) или из собственных технических средств, если Вы не имеете возможность лично прибыть в суд. Вы имеете право привлечь адвоката по собственному выбору, в случае заключения Вами договора о предоставлении правовой помощи Ваш защитник может участвовать в судебном разбирательстве в режиме видеоконференции по собственным техническим средствам. В то же время в данном уголовном производстве в соответствии с п. 8 ч. 2 ст. 52 УПК Украины привлечен защитник адвокат Пліоту Роман Васильевич (к.т. +380504197093, 75dfcz@gmail.com, адреса: 020056, м. Київ, а/с 59), которому направляются копии всех процессуальных документов и судебных решений в указанном уголовном производстве. По положению абз. 8 ч. 3 ст. 323 УК Украины УПК Украины предусмотрено, что с момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается должным образом ознакомлен с его содержанием. Вместе с тем, обвиняемый, осведомленный о уголовном производстве в отношении него и уведомленный о дате и времени судебного заседания, будет уклоняться от суда - будет считаться отказавшимся от своего права участвовать в судебном разбирательстве в отношении себя. Это также будет следствием назначения Вам защитника за счет государства, а уголовное производство может осуществляться при Вашем отсутствии в порядке специального судебного производства.

Вы можете обратиться к работникам суда по телефону: +380931046706 и по электронному адресу суда: inbox@ip.ko.court.gov.ua. О дальнейшем судебном разбирательстве и принятых в уголовном производстве решениях в отношении Вас можете узнать по ссылке на сайте Единого государственного реестра судебных решений url: <https://reyestr.court.gov.ua/>, используя для поиска единый номер судебного дела №367/11332/24.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Путивльський районний суд Сумської області викликає в підготовчому судовому засіданні: Журавльова Олександра Олександровича, 02.12.1965 р. н., який народився в м. Голишманово Тюменської області, Російська Федерація, громадянин Російської Федерації, проживає за адресою: вул. Гризодубової, буд. 2, кв. 24, м. Москва, Російська Федерація; Дронова Сергія Володимировича, 11.08.1962 р. н., який народився в с. Алмазівка Ровеньківського району Луганської області, УРСР, громадянин Російської Федерації, проживає за адресою: вул. Маршала Рибалка, буд. 2, корпус 2, кв. 69, м. Москва, Російська Федерація; Завізьон Олексія Володимировича, 13.05.1965 р. н., який народився в м. Нарва, Естонська Республіка, громадянин Російської Федерації, проживає за адресою: с. Калінінець, буд. 259, кв. 61, Нарофомінський район, Російська Федерація; Мещерякова Сергія Дорофеевича, 30.11.1968 р. н., який народився в с. Рудний Приморського краю, СРСР, громадянин Російської Федерації, проживає по вул. Рудневка, буд. 21, кв. 120, м. Москва, Російська Федерація; Барієва Радіка Абрамовича, 31.07.1961 р. н., який народився в с. Білорівніч Житомирської області УРСР, громадянин Російської Федерації, проживає по пров. Рухлядко, буд. 5, кв. 36, м. Ахтубінськ, Астраханська область, Російська Федерація; Моховікова Віктора Володимировича, 12.06.1969 р. н., який народився у м. Барнаул Алтайського краю СРСР, громадянин Російської Федерації, проживає по вул. Щербакова, буд. 16, кв. 10, м. Ахтубінськ, Астраханська область, Російська Федерація; Стефанова Максима Анатолійовича, 19.12.1968 р. н., який народився в м. Моздок Північної Осетії СРСР, громадянин Російської Федерації, проживає по вул. Сталінградська, буд. 11 «А», кв. 87, м. Ахтубінськ, Астраханська область, Російська Федерація, в якості обвинувачених за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 584/714/25, провадження 1-кп/584/195/25, яке відбудеться о 15.00 годині 16 жовтня 2025 року в залі судових засідань Путивльського районного суду Сумської області, за адресою: проспект Іоанна Путивльського, буд. 54, м. Путивль, Конотопський район, Сумська область. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачені зобов'язані заздалегідь повідомити по телефону (05442) 5-43-55; або E-mail: inbox@pt.su.court.gov.ua. Якщо обвинувачені не з'являться без поважних причин або не повідомлять про причини свого неприбуття, на них накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua>.

Суддя С.М. Токарев

Повістка про виклик обвинуваченого Єварлака С.С.

до апеляційного суду для розгляду кримінального провадження №22022160000000188 від 28.06.2022 року, справа №522/16342/22, провадження апеляційного суду №11-кп/813/2365/25

Обвинувачений Єварлак Сергій Сергійович, 01.09.1984 року народження, місце реєстрації: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Парашутна, 23; останнє відоме місце проживання: 75722, Херсонська область, Скадовський район, смт Лазурне, вул. Причальна, 5 (пансіонат «Чайка»), відповідно до вимог ст. 135, 297-5, 323 КПК України викликається в судові засідання, яке відбудеться 24.11.2025 року об 11:30 год. в залі судових засідань №9 Одеського апеляційного суду, який знаходиться за адресою: вул. Івана та Юрія Лип, буд. 24а, м. Одеса, 65078, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого при розгляді апеляційної скарги захисника Кудрика А.І. на вирок Пересипського районного суду м. Одеси від 23.07.2025 року, яким Єварлака Сергія Сергійовича засуджено за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Головуючий суддя Котелевський Р.І.

Тростянецький районний суд Сумської області викликає у судові засідання Бахманова Михайла Анатолійовича, 03.06.1982 року народження, громадянина України, проживаючого за адресою: вул. Урожайна, 55-А у м. Макіївка Донецької області, як обвинуваченого у справі № 588/1239/25, провадження № 1-кп/588/140/25 на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 26.05.2025 за №12025200000000528, відносно Бахманова Михайла Анатолійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 28, частиною 1 статті 438 КК України, судові засідання відбудуться 13 жовтня 2025 року о 15 год. 00 хв. (також повідомляємо, що наступні судові засідання у даній справі відбудуться: 16 жовтня 2025 о 14 год 00 хв., 22 жовтня 2025 о 14 год. 00 хв., 24 жовтня 2025 о 14 год. 00 хв., 04 листопада 2025 о 15 год. 00 хв.) у приміщенні суду за адресою: вул. Миру, 9, м. Тростянець, Охтирський район, Сумська область.

Суддя Лебедь О.В.

17 липня 2025 року колегією суддів Судової палати з розгляду кримінальних справ Полтавського апеляційного суду за результатами розгляду кримінального провадження №12022221100001533 від 06 грудня 2022 року (справа №948/853/23) в порядку спеціального судового провадження постановлено ухвалу, за якою апеляційну скаргу захисника Зінченко С.А., в інтересах обвинуваченого Амахіна А.І., залишено без задоволення, а вирок Машівського районного суду Полтавської області від 24 липня 2024 року щодо Амахіна Андрія Івановича, 25 квітня 1987 року народження, уродженця м. Сніжне Горлівського р-ну Донецької обл., проживаючого за адресою: вул. Плеханова, 4 м. Сніжне Горлівського р-ну Донецької обл. (останнє відоме місце проживання), – без зміни.

Суддя Корсун О.М.

ОГОЛОШЕННЯ

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Коржа Володимира Івановича для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 62021080020000122 від 30.06.2021 року, відносно Коржа Володимира Івановича, 23.04.1965 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє, що судове засідання відбудеться 13.10.2025 о 12 год. 00 хв., в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: 03148, м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, зал №51.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

Святошинський районний суд м. Києва викликає в якості обвинуваченого Надточасва Василя Михайловича, 01.09.1967 р.н., у судове засідання у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62021080030000047 від 21.04.2021, відносно Надточасва Василя Михайловича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, яке відбудеться 13.10.2025 об 11 год. 00 хв., у приміщенні Святошинського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа 27-А, зал №51.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості потерпілої Планкіну Галину Георгіївну 13.05.1948 р.н. (к/п № 12014070040000282), у кримінальному провадженні за обвинуваченням Білика Олега Миколайовича, у вчиненні злочинів, передбачених п.п. 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 1 ст. 263 КК України та за обвинуваченням Шовкалюка В'ячеслава Степановича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 та ч. 5 ст. 27, п.п. 11, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 1 ст. 263, ч. 4 ст. 358 КК України, КК України та повідомляє, що судове засідання відбудеться 13 жовтня 2025 року о 13:45 в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа 27-а. У разі неявки потерпілої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю потерпілої.

Суддя Л.Г. Косик

Вироком Святошинського районного суду міста Києва від 02.10.2025 Савельєва Віталія Геннадійовича визнати винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 332, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК України та призначити покарання:

- за ч. 3 ст. 332 КК України у виді 9 (дев'яти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням функцій держави та місцевого самоврядування, а також займатись діяльністю пов'язаною із охороною державного кордону строком на 3 (три) роки, та з конфіскацією майна.
- за ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК України у виді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі.

На підставі ч. 1 ст. 70 КК України, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, обвинуваченому Савельєву Віталію Геннадійовичу призначити покарання у виді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади, пов'язані з виконанням функцій держави та місцевого самоврядування, а також займатись діяльністю пов'язаною із охороною державного кордону стром на 3 (три) роки, та з конфіскацією майна

Суддя Ясельський А.М.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Муслу Бурак, 22.07.1988 року народження (остання відома адреса проживання на території України: Київська обл., м. Вишгород, вул. М. Грушевського, 6-к, кв. 42), Муслу (дівоче прізвище – Жученко) Катерину Олександрівну, 10.04.1989 року народження (зареєстрована за адресою: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Приморське, вул. Покровська, 50), Кара Озер, 25.12.1993 року народження (остання відома адреса проживання на території України: м. Київ, вул. Регенераторна, 4, кв. 156) обвинувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 321-1, ч. 2 ст. 209 КК України, у підготовчце судове засідання, призначене на 13 жовтня 2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Підготовчце судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Петро ЗАРУБА

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Османова Ахмеда Нурієвича, як обвинуваченого, у судове засідання, призначене на 07 жовтня 2025 року на 12 год. 30 хв. за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 101, у кримінальному провадженні № 22023011000000088 від 17.04.2023 року, за обвинуваченням Османова Ахмеда Нурієвича, 23.03.1977 р.н., громадянина України, уродженця АР Крим, Советського р-ну, с. Завітне, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, Советський р-н, смт Советський, вул. Залізнична, буд. 21, кв. 6, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Оксана МЕТЕЛЕШКО

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачених Аксенова Сергія Валерійовича, 26.11.1972 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Героїв Сталінграда, 35, кв. 231); Константинова Володимира Андрійовича, 19.11.1959 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Безпального, 154); Поклонську Наталію Володимирівну, 18.03.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, пр. Кірова, 66/1/7, кв. 62); Дойникова Юрія Васильовича, 21.02.1960 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Громова, 60, кв. 76); Абісова Сергія Вадимовича, 27.11.1967 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Металістів, 10); Мельниченко Віктора Івановича, 02.10.1971 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Федотова, 27, в/ч); Темиргалієва Рустама Ільмировича, 15.08.1976 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Нижня, 31), кожного, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 109, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 КК України; Зиму Петра Анатолійовича, 18.01.1970 року народження (останнє відоме місце проживання: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Шапошнікова, 1, кв. 25) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 1 ст. 109, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 110 КК України у судове засідання, яке відбудеться 13 жовтня 2025 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної калини, 5-В, зал №5, **під головуванням судді Тарасенко Н.В.**

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кутурову Юлію Вікторівну, 09.07.1989 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Просмушкиних 10/81), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 13 жовтня 2025 року о 14 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчце судове засідання відбудеться в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, **під головуванням судді Банах О.Л.**

Деснянський районний суд м. Києві викликає обвинуваченого Мамутова Арсена Абдулкерімовича, 16.03.1989 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Радянська 35, кв. 60), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. ст. 111 ч. 1 КК України в підготовчце судове засідання, яке відбудеться 13 жовтня 2025 року о 14 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр-т Червоної Калини (В. Маяковського), 5-В, зала судового засідань №3, **під головуванням судді Татаурової І.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Юр'єва Юрія Юрійовича, 14.03.1980 р.н., у вчиненні злочну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 13 год. 00 хв., 13.10. 2025 року для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Белопухова В.О., 11.11.1985 р.н, в якості підозрюваного на 16 год. 30 хв. 13 жовтня 2025 року на розгляд клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування, в рамках кримінального провадження за № 220240111000000091 від 21.03.2024 року відносно підозрюваного Белопухова В.О., 11.11.1985 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного.

Суддя Оксана БІРСА

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Белопухова В.О., 11.11.1985 р.н., в якості підозрюваного на 16 год. 45 хв. 13 жовтня 2025 року на розгляд клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою, в рамках кримінального провадження за № 220240111000000091 від 21.03.2024 року відносно підозрюваного Белопухова В.О., 11.11.1985 р.н. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного.

Суддя Оксана БІРСА

Печерський районний суд м. Києва викликає Агапова Ігоря Володимировича, 07.11.1968 р.н., уродженця м. Києва, місце проживання: Київська обл., Баршівський р-н., с. Веселинівка, вул. Леніна, 32, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 206-2, ч. 3 ст. 209 КК України у кримінальному провадженні № 12021000000001426 від 16.11.2021, в підготовчце судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке призначено на 13 жовтня 2025 року на 14 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 05.09.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 62024100120000061 від 25.01.2024 р., за обвинуваченням Дербішева Руслана Омаровича, 28.02.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Дербішева Руслана Омаровича, 28.02.1980 р.н., громадянина України, уродженця м. Донецьк, Донецької області, проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк. проспект Ілліча, буд. 11/41, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000061 від 25.01.2024, в судове засідання **під головуванням судді Константиної К.Е.**, яке призначено на 13 жовтня 2025 року о 17 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає Миронова Павла Олександровича, 13.02.1979 р.н., уродженця м. Донецьк, проживає за адресою: м. Донецьк, смт Ларине, вул. Огнєва, буд. 67, та/або м. Донецьк, вул. Огнєва, буд. 67, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України в підготовчце судове засідання, яке відбудеться 13 жовтня 2025 року о 16 год. 00 хв. Явка обвинуваченого до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчце судове засідання відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. № 318, **під головуванням судді Константиної К.Е.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Подройка Євгенія Анатолійовича, 10.08.1991 р.н., уродженця с. Олексіївка Новоайдарського району Луганської області, який зареєстровний та проживає за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Олексіївка, вул. Миру (Леніна), 26а, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у підготовчце судове засідання, яке відбудеться 13 жовтня 2025 року о 12 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчце судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб 338, **під головуванням судді Соловйова О.Л.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Умерова Ей-ваза Асановича, 17.09.1981 р.н. (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Судак, вул. Алуштинська, 56, кв 2) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 436-2 КК України у підготовчце судове засідання, яке відбудеться 13.10.2025 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, **під головуванням судді Павлинка О.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчце судове засідання Косупіну Ліну Георгіївну, 21.02.1982 р.н., уродженку с. Родниково, Сімферопольський р-н, АР Крим, що проживає за адресою: м. Сімферополь, вул. Толстого, буд. 6, кв. 4, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні № 22024011000000178, справа №760/603/25, провадження №1- кп/760/2627/25, яке відбудеться 13 жовтня 2025 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 39, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Онищенко Тетяну Сергіївну, 29.03.1972 р.н., громадянку України, уродженку м. Сімферополя, АР Крим, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Єфремова, буд. 29, кв. 12, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №42016000000002765, справа №752/6729/22, провадження №1-кп/752/1484/22, яке відбудеться 13.10.2025 о 16:00 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв'язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Савченка Дениса Ігоровича, 26.05.1990 р.н., громадянина України, уродженця м. Єнакієве Донецької області, проживає за адресою: Україна, Донецька обл., м. Єнакієве, вул. Шкільна, буд. 27, кв. 4, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні №22024101110000128, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.02.2024 року, справа № 760/22335/24, провадження № 1-кп/760/3283/24, яке відбудеться 13 жовтня 2025 року об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження (справа №761/16980/25) за обвинуваченням Богатікова Сергія Анатолійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по виведзаному кримінальному провадженню відбудеться 13 жовтня 2025 року о 12 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 602 каб. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Долгополова Андрія Миколайовича, 15.02.1959 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 22021011000000052, внесеному до ЄРДР 17.11.2021 року відносно Долгополова Андрія Миколайовича за ч. 1 ст. 438 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинувачення Долгополому Андрію Миколайовичу за ч. 1 ст. 438 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хвилин 13.10.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугілі

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Данильченка Данила Михайловича (к/п № 22024011000000168), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що судове засідання відбудеться 13 жовтня 2025 о 10 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 220.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

- Згідно ст. 138 КПК, поважними причинами неприбуття особи на виклик є:
- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 - 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 - 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 - 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 - 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
 - 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 - 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 - 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Суддя Андрій МОРДІНОВ

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Мініха Юрія Валентиновича (к/п № 42022010000000040), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110 (в редакції Закону № 2341-III), ч. 1 ст. 111 (в редакції Закону № 2341-III) КК України для розгляду кримінального провадження та повідомляє, що судовий розгляд відбудеться 13 жовтня 2025 о 14 год. 00 хв., 27 жовтня 2025 о 15 год. 00 хв., 03 листопада 2025 о 16 год. 00 хв., 12 листопада 2025 о 15 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 221 (зал с/з № 16).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

- Згідно ст. 138 КПК, поважними причинами неприбуття особи на виклик є:
- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 - 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
 - 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
 - 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
 - 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
 - 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
 - 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 - 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

Суддя Олег ПРОСКУРНЯ

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ

для Спіцина Андрія Миколайовича, 04.08.1978 року народження

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє Спіцина Ан-дрія Миколайовича, 04.08.1978 р. н., про те, що 05.09.2025 року в межах су-дового кримінального провадження №766/611/24 (zareestrovano в ЄРДР від 26.07.2021 року за № 42021232240000020 за обвинуваченням Спіцина Андрія Миколайовича, 04.08.1978 року народження, у вчиненні кримінального право-порушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 191 КК України) – ухвалено обви-нувальний вирок і призначено покарання. На вирок може бути подана апеля-ційна скарга протягом 30 (тридцяти) днів з дня проголошення до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської області. Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної ска-рги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судо-ве рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рі-шення судом апеляційної інстанції. Учасники судового провадження протягом строку апеляційного оскарження мають право заявити клопотання про озна-йомлення з матеріалами кримінального провадження.

Зі змістом вироку обвинувачений Спіцин Андрій Миколайович, 04.08.1978 р. н., може ознайомитися на офіційному сайті - Єдиний реєстр су-дових рішень (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в Херсонському міському суді Херсонської області на підставі відповідної заяви.

Суддя К. К. Репін

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 25.09.2025 р. ви-несено вирок у кримінальному провадженні №766/10995/23, н/п1-кп/766/453/25, внесеному до ЄРДР за № 22023230000000499 від 13.11.2023 за обвинувачен-ням Хоружкої Анастасії Румівни, 09.07.1983 р. н., у вчиненні кримінальних пра-вопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі су-дових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що у кримінально-му провадженні, яке внесено до ЄРДР 15.09.2022 року за № 42022232010000286 за обвинуваченням Комкова Олега Валентиновича, 06.10.1971 р. н., остан-нє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Гімназична (Червоностудентська), буд. 32-в, кв. 97, у вчиненні криміналь-ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України, о 10 год. 00 хв. 13.10.2025 року відбудеться підготовче судове засідання.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-нуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судо-ве засідання обвинувачену Дубініну Наталію Вікторівну, 01.10.1987 р.н., у крими-нальному провадженні №22023230000000308, внесеному до ЄРДР 11.08.2022, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться о 09:30 год. 13.10.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду крими-нальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бутрименко

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що у кримінально-му провадженні, яке внесено до ЄРДР 07.10.2024 року за № 22024000000000914 за обвинуваченням Сахневича Юрія Леонідовича, 09.12.1989 р. н., останнє ві-доме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, м. Каховка, вул. М. Жука, буд. 63, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, о 13 год. 00 хв. 13.10.2025 року відбудеться підготовче су-дове засідання.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-нуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 09.01.2025 ро-ку було постановлено в кримінальному провадженні № 12022100000000578 за обвинуваченням Бєліка Сергія Яковича, 25.02.1991 р. н., у вчиненні криміналь-ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, су-довий розгляд в спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 13.10.2025 року об 11.30 год. у приміщен-ні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним, Херсонський міський суд Херсонської області викли-кає Бєліка Сергія Яковича, 25.02.1991 р. н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, Скадовський район, смт Лазурне, вул. Миру, 93, для участі у розгляді кримінального провадження №650/2618/24, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-ним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 30.09.2025 року у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 05.03.2025 року за № 22025230000000132 за обвинуваченням Бебешка Олександра Івановича, 14.02.1965 р. н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, Скадовський р-н, с. Нова Збур'ївка, вул. Зоряна, 104, у вчиненні крими-нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, бу-ло прийнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження.

О 09 год. 30 хв. 14.10.2025 року відбудеться підготовче судове засідання у спеціальному судовому провадженні.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгля-ду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обви-нуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.07.2025 ро-ку розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №12025230000000879 від 13.06.2025 року за обвину-ваченням Субботіної Наталії Євгенівни, 08.07.1965 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, при-значено до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено на 14.10.2025 року - 09:00 та 05.11.2025 року - 09:20 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володи-мира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Субботіну На-талію Євгенівну, 08.07.1965 р. н., зареєстровану та проживаючу за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Перекопська, буд. 167, корп. 1, кв. 93, для участі у розгляді кримінального провадження №12025230000000879 від 13.06.2025 року, справа №766/10003/25, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-вого провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ ЗУБЧЕНКО ТЕТЯНИ МИКОЛАЇВНИ ЗА Ч. 5 СТ. 111-1 КК УКРАЇНИ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 14.11.2024 ро-ку у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 28.07.2023 за №22023230000000376 за обвинуваченням Zubchenko Tetiani Mikolaiivni, 12.06.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє місце проживання: м. Херсон, 200 Річчя Херсона, буд. 16, кв. 90, постановлено про здійснення судового роз-гляду кримінального провадження.

Судове засідання призначено на 10:00 год. 14.10.2025 р., на 10:00 год. 20.10.2025 р., на 13:00 год. 03.11.2025 р., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченко, 6/29, каб. 305.

У зв'язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає в судове зу-бченко Тетяну Миколаївну, 12.06.1976 р.н., обвинувачену у вчиненні криміналь-ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду дане ого-лошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-ченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар

Заневський Ян В'ячеславович
рф, м. Москва, вул. Твардовського, 12,
корп. 3, кв. 56

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-ня обвинуваченого Заневського Я. В., 20.05.1995 р.н., у кримінальному прова-дженні №12024230000000818, внесеному до ЄРДР 24.05.2024, у вчиненні крими-нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК Украї-ни, яке відбудеться 14.10.2025 о 14:20 год. та 22.10.2025 о 14:30 год. в примі-щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду крими-нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Куруніну Олексан-дру Віталіївну, 21.03.1988 р.н., адреса: м. Херсон, вул. Комкова, 18, у якості обви-нуваченої на 14.10.2025 року о 14-00 год. у судове засідання з розгляду крими-нального провадження за обвинуваченням Куруніної О.В. за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.06.2025 ро-ку розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22025230000000262 від 26.05.2025 року за обвинува-ченням Лебєодкіна Олександра Миколайовича, 21.11.1974 р. н., у вчиненні крими-нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28-ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-ни, призначено до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено на 14.10.2025 - 08:45 та 11.11.2025 року - 08:45 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Прима-ченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лебєодкіна Олександра Миколайовича, 21.11.1974 р. н., зареєстрованого за адресою: Хер-сонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Відродження, буд. 74, кв. 1, для участі у розгляді кримінального провадження №22025230000000262 від 26.05.2025 року, справа №766/9908/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-вого провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 11.06.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22025230000000231 від 30.04.2025 року за обвинуваченням Григор'єва Романа Миколайовича, 22.04.1984 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 13:30 год. 14.10.2025 року у при-міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 2 поверх.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Григор'єва Романа Миколайовича, 22.04.1984 р. н., останнє відоме місце реєстрації: м. Херсон, вул. Перекопська, буд. 187А, для участі у розгляді кримінального провадження №766/8795/25 кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Старюченко Ольгу Григорівну, 12.06.1961 р.н., адреса: смт Білозерка, вул. Калинова, 26 Херсон-ська обл. Херсонський р-н, у якості обвинуваченої для участі у судовому засі-данні на 14.10.2025 р. о 13-30 год. та 03.11.2025 р. об 11-00 год. та 17.11.2025 року о 14-00 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Старюченко О.Г. за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Холоділін Олексій Олександрович
РФ, Ульяновська область, село Араповка, пров. 1-й Молодіжний, 6, кв. 2,
Чиленгіров Олександр Арсенович
РФ, Оренбурська область, сел. Сборовський, вул. Центральна, 22,
Бондаренков Єгор Володимирович
РФ м.Оренбург, с.Краснохолм, вул. Воровського, 6, кв.1

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготов-че судове засідання обвинувачених Холоділіна Олексія Олександровича, 05.01.1988 р. н., Чиленгірова Олександра Арсеновича, 29.09.2002 р. н., Бонда-ренкова Єгора Володимировича, 06.04.2002 р. н., у кримінальному проваджен-ні №120232300000001765, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 20.09.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438; ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438; ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 09:00 на 14.10.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинувачених до суду крими-нальне провадження може здійснюватися за їх відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє та викликає Ні-колаєва Миколу Миколайовича, 25.03.1972 р.н., зареєстрованого за адре-сою: м. Херсон, вул. Рєпіна буд. 59, кв. 32, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Театральна 26, 29, у якості обвинуваченого на 14.10.2025 ро-

ку о 08-45 год., 21.10.2025 року о 08-45 год. та 03.11.2025 року о 08-45 год., за обвинуваченням Ніколаєва М.М. за ч. 5 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Юхненко Тетяна Миколаївна
м. Херсон, вул. Тютюнова, буд. 12

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-ня обвинувачену Юхненко Тетяну Миколаївну, 29.04.1986 р.н., у кримінально-му провадженні №22025230000000174, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 27.03.2025 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:40 на 14.10.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, крими-нальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Кравчук Віталій Володимирович
Херсонська область, Скадовський район,
с. Нова Збур'ївка, вул. Лікарняна, 14, кв.8

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Кравчука Віталія Володимировича, 27.06.1970 р.н., у кримінальному провадженні №22025230000000272, відомості щодо якого внесе-но до ЄРДР 04.06.2025 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-чених ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 08:45 на 14.10.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, крими-нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кравченко І.В., адреса: м. Херсон, Херсонська обл. вул. Пугачова, 18, у якості обвинувачено-го на 14.10.2025 р. о 10:30 год., 03.11.2025 р. об 11:30 год. та 17.11.2025 р. об 11:30 год. у судове засідання з розгляду кримінального провадження за обвину-ваченням Кравченко І.В. за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що по-свідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Нежура Ірина Ярославівна
Херсонська область, Херсонський р-н, с. Тарасівка,
вул. Магістральна, буд. 2-А

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-ня обвинувачену Нежуру Ірину Ярославівну, 28.07.1972 р.н., у кримінальному провадженні № 22025230000000131, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 05.03.2025 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:30 на 14.10.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, крими-нальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Сушко Тетяна Олексіївна
м. Херсон, вул. Людвіга Заменгофа, 6, кв. 51

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підго-товче судове засідання обвинувачену Сушко Тетяну Олексіївну, 10.07.1987 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 29.05.2025 за №22025230000000267, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-ченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 14.10.2025 року о 9:00 го-дині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду крими-нальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Алімханов Руслан Рінатович
РФ, Волгоградська область, м. Волгоград, вул. Зіни Марсєвої

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Алімханова Р.Р., 14.07.2003 р. н., у кримінальному проваджен-ні №12024230000000430, внесеному до ЄРДР 25.03.2024 р., у вчиненні крими-нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 - ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 27 - ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 14:30 год. 15.10.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду крими-нальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Страхова Олександра В'ячеславівна
Херсонська область, Херсонський район
с. Підстепне, вул. Підлісна, буд. 4

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

ОГОЛОШЕННЯ

Грішин Олексій Юрійович
м. Херсон, вул. Горького, 32, кв.3

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Грішина О.Ю., 04.06.1976 р.н., у об'єднаному кримінально-му провадженні № 22024230000000345 від 15.08.2024, № 22024230000000219 від 16.05.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 15.10.2025 року о 09.00 год.; 29.10.2025 року об 11.20 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 15.07.2025 р. надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень. Херсонський міський суд Херсонської області викликає Основіна Микиту Михайловича, 10.12.1993 р.н., зареєстрованого та проживаючого за адресою: ррф, Ростовська обл., м. Ростов-на-Дону, бул. Комарова, буд. 16-5, кв. 121, у якості обвинуваченого для участі у підготовчому судовому засіданні 15.10.2025 року об 11-50 год. та 22.10.2025 року о 12-00 год., та 04.11.2025 року о 09-00 год., з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Основіна М. М. за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Цветков Олександр Яковлевич
Автономна Республіка Крим, м. Керч
вул. Леніна, буд.8

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ У СПЕЦІАЛЬНОМУ СУДОВОМУ ПРОВАДЖЕННІ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 09.09.2025 року призначено кримінальне провадження № 22024000000000032 від 15.01.2024 року за обвинуваченням Цветкова Олександра Яковлевича, 23.05.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду у спеціальному судовому провадженні.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Цветкова О.Я., 23.05.1976 р.н., у кримінальному провадженні № 22024000000000032 від 15.01.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 15.10.2025 року о 13.00 год.; 05.11.2025 року о 13.00 год.; 17.11.2025 року о 09.00 год.; в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.09.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000104 від 26.02.2024 за обвинуваченням Кулик Ольги Миколаївни, 20.05.1960 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченої.

Судове засідання призначено 15.10.2025 року – 14:00 год., 13.11.2025 року - 11:00 год., 27.11.2025 року - 10:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Кулик Ольгу Миколаївну, 20.05.1960 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/8014/24 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 08.09.2021 року за № 42021232010000084 за обвинуваченням Онопрієнка Миколи Миколайовича, 14.07.1986 р. н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, Цюрупинський район, с. Виноградове, вул. Пушкіна, буд. 2, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 2 ст. 366 КК України, об 11 год. 00 хв. 15.10.2025 року відбудеться підготовче судове засідання.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання з розгляду клопотання про закриття кримінального провадження №12020230150000528, відомості про яке внесено до ЄРДР 24.04.2020, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 190 КК України, у зв'язку із невстановленням особи, яка вчинила кримінальне правопорушення та закінченням строків давності притягнення до кримінальної відповідальності, яке відбудеться 15.10.2025 року о 10 год. 30 хв. потерпілу Байбузенко Любов Миколаївну, 15.04.1977 р. н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, Голопристанський район, с. Залізний Порт, вул. Миру, 2.

Якщо в судове засідання не прибув за викликом потерпілий, який належним чином повідомлений про дату, час і місце судового засідання, суд, заслухавши думку учасників судового провадження, залежно від того, чи можливо за його відсутності з'ясувати всі обставини під час судового розгляду, вирішує питання про проведення судового розгляду без потерпілого або про відкладення судового розгляду. Суд має право накладти грошове стягнення на потерпілого у випадках та порядку, передбачених главою 12 КПКУ.

Суддя Д. В. Арчаков

Бошин Віктор Миколайович
Херсонська область, Херсонський район,
с. Абрикосовка, вул. Львівська, буд. 13

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підготовче судове засідання обвинуваченого Бошина Віктора Миколайовича, 16.06.1999 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 07.10.2024 за №22024000000000928, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 15.10.2025 року о 09:45 год. та 27.10.2025 року о 10:30 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Чернушенко Віктор Володимирович
м. Херсон, вул. Кримська, 137, кв.72

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинуваченого Чернушенка Віктора Володимировича, 14.07.1984 р.н., у криміналь-

ному провадженні №22022230000000430, внесеному до ЄРДР 28.09.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 15.10.2025 о 10:30 год. та 22.10.2025 об 11:30 год. у в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Марченко Ольга Сергіївна
Донецька область, м. Донецьк,
вул. Петровського, буд. 129, кв.67

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у відкрите підготовче судове засідання обвинувачену Марченко Ольгу Сергіївну, 23.06.1987 р. н., у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 11.02.2025 за №22025230000000097, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 – ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 15.10.2025 року о 09:15 години та 27.10.2025 року о 10:50 години в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Щепеткову Марину Геннадіївну, 08.09.1964 р.н., яка проживає за адресою: м. Херсон, смт Антонівка, пров. Плážний 8, у якості обвинуваченої для участі у підготовчому судовому засіданні 15.10.2025 року о 09:15 год., 22.10.2025 року о 09:00 год. та 05.11.2025 року о 09:00 год. з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Щепеткової М. Г за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Шульга Костянтин Валерійович
м. Херсон, вул. Лавренюва, буд. 27, кв.94
Бойко Станіслав Анатолійович
м. Херсон, просп. 200-річчя Херсона, буд. 18, кв.57

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ДО СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.09.2025 року кримінальне провадження від 01.01.2024 за № 22024230000000001, за обвинуваченням Шульги Костянтина Валерійовича, 05.07.1978 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України, Бойка Станіслава Анатолійовича, 03.01.1978 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України, призначено до судового розгляду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідання обвинувачених Шульгу К.В., 05.07.1978 р.н., Бойка С.А., 03.01.1978 р.н., у кримінальному провадженні від 01.01.2024 за № 22024230000000001, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 16.10.2025 року о 10.00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинувачених до суду кримінальне провадження може здійснюватися за їх відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Шилко Андрій Сергійович
м. Херсон, пров. Солдатський, 21
Ільченко Вадим Вікторович
АР Крим, м. Джанкой, вул. Першотравнева, 68, кв.73

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 16.04.2025 за №22025230000000207, обвинувачених Шилка Андрія Сергійовича, 14.10.1968 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 438 КК України, Ільченка Вадима Вікторовича, 02.11.1977 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 16.10.2025 о 9:15 години та 28.10.2025 о 09:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.03.2025 року було постановлено здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22024230000000220 від 17.05.2024 року за обвинуваченням Тищенко Наталії Віталіївни, 27.04.1984 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, за відсутністю обвинуваченої (*in absentia*).

Підготовче судове засідання призначено на 16.10.2025 року о 12:50 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Тищенко Наталію Віталіївну, 27.04.1984 р. н., місце реєстрації згідно обвинувального акта: м. Херсон, вул. Карбишева, буд. 4, кв. 95, для участі у розгляді кримінального провадження №22024230000000220 від 17.05.2024 року, справа №766/8986/24, у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 ст. 111-2 КК України, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 08 год. 55 хв. 16.10.2025 року відбудеться підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 07.10.2024 за №22024000000000925 за обвинуваченням Паршина Сергія Олександровича, 24.07.1989 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Гімназична, буд. 32В, кв. 29. У зв'язку з чим, Паршину Сергію Олександровичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.03.2025 року було призначено кримінальне провадження, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 12022230000002852 від 13.08.2022 року за обвинуваченням Суслова Сергія Михайловича, 31.01.1967 р. н., Вайди Сергія Петровича, 28.08.1980 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні.

Судові засідання призначено: 16.10.2025 року о 13.30 год.; 03.11.2025 року о 14.00 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Суслова Сергія Михайловича, 31.01.1967 р. н., останнє відоме місце проживання: Російська Федерація Свердловська область, Таліцький район, с. Троїцький, вул. Энергетиків, 5А, кв. 2, та Вайду Сергія Петровича, 28.08.1980 р. н., останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Республіка Адыгея, м. Майкоп, садове некомерційне товариство «Красноречье», вул. Лісна, 41, для участі у розгляді кримінального провадження № 766/16458/24, у якості обвинувачених.

У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

Повестка для Суслова Сергія Михайловича, 31.01.1967 г.р., Вайды Сергія Петровича, 28.08.1980 г.р.

Определением Херсонского городского суда Херсонской области от 27.03.2025 года уголовное производство, сведения о внесении в ЕРДР под № 12022230000002852 от 13.08.2022 года по обвинению Суслова Сергія Михайловича, 31.01.1967 г.р., Вайды Сергія Петровича, 28.08.1980 года рождения, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, было назначено к судебному разбирательству в специальном судебном производстве.

Судебные заседания назначены: 16.10.2025 года в 13.30; 03.11.2025 года в 14.00 час. в помещении Херсонского городского суда Херсонской области по адресу: Херсон, ул. Владимира Примаченко, 6/29, зал № 503.

В связи с изложенным в соответствии с требованиями ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины Херсонский городской суд Херсонской области вызывает Суслова Сергія Михайловича, 31.01.1967 г. р., последнее известное место жительства: Российская Федерация Свердловская область, Талицкий район, с. Троицкий, ул. Энергетиков, 5А, кв.2, и Вайду Сергія Петровича, 28.08.1980 г. р., последнее известное место жительства: Российская Федерация, Республика Адыгея, г. Майкоп, садовое некоммерческое общество «Красноречье», ул. Лесная, 41, для участия в рассмотрении уголовного производства № 766/16458/24 в качестве обвиняемых.

В случае неявки обвиняемых в суд, данное объявление считается надлежащим уведомлением о дате, времени и месте рассмотрения дела.

Судья М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Мельничука Петра Петровича, 15.05.1976 р.н., адреса: Херсонська обл., Хавовський р-н, смт Горностаївка, вул. Покровська, буд. 71, у якості обвинуваченого для участі у підготовчому судовому засіданні 16.10.2025 року о 14-00 год. та 17.11.2025 року о 15-15 год., та 11.12.2025 року о 14-25 год. з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Мельничука П. П. за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.11.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000484 від 01.11.2023 року за обвинуваченням Тіхосової Ганни Анатоліївни, 20.08.1976 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України, до судового засідання.

Судові засідання призначено о 15:00 год. 16.10.2025 року, о 09:30 год. 11.11.2025 року, о 09:00 год. 10.12.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 2 поверх.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Тіхосову Ганну Анатоліївну, 20.08.1976 р. н., останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Залагерсег, 5, кв. 29, для участі у розгляді кримінального провадження №766/11879/23 кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Саніна Андрія Олександровича, 12.06.2000 р.н., зареєстрованого за адресою: Херсонська обл., смт Брилівка, пров. Північний буд. 2 кв. 9, у якості обвинуваченого на 16.10.2025 року о 08:45 год., 23.10.2025року о 08-45 год., 04.11.2025 року о 08-45 год., за обвинуваченням Саніна Андрія Олександровича, 12.06.2000 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОЇ У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.02.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №42024232010000017 від 24.04.2024 року за обвинуваченням Михайлової Олени Ярославівни 08.11.1975 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено о 12:30 год. 16.10.2025 року у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 2 поверх.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Михайлову Олену Ярославівну, 08.11.1975 р. н., останнє відоме місце реєстрації та фактичного місця проживання: м. Херсон, вул. 5 Східна, буд. 28, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1739/25, кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченої.

Суддя В. Е. Дорошинська

Мельниченко Світлана Миколаївна
м

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду

В провадженні головууючого судді Вищого антикорупційного суду Федорова О.В. перебуває об’єднане кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 3201610000000003 та № 52016000000000370 за обвинуваченням Коваля О.Ю., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 382 КК України, Кравченка Р.В., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст. 358 КК України, Добриловської О.А., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, Соколова Д.Д., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 358 КК України, Прокопця О.В., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 366 КК України, Левченка В.М., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України.

09.08.2021 року ухвалою суду було призначено судовий розгляд в даному кримінальному провадженні. Наступні судові засідання призначено о 12:00 15.10.2025, о 12:00 29.10.2025, о 12:00 05.11.2025, о 12:00 19.11.2025 в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, проспект Перемоги, 41. У зв’язку з чим викликається Левченко Вадим Миколайович, 04 червня 1967 року народження, останнє відоме місце проживання якого за адресою: 65049, м. Одеса, вул. Обільна, 46, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, в судові засідання, які відбудуться о 12:00 15.10.2025, о 12:00 29.10.2025, о 12:00 05.11.2025, о 12:00 19.11.2025 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Перемоги, 41), **головуючий суддя Федоров О.В., судді: Шкодін Я.В., Задорожна Л.І.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Оголошення про виклик до суду

В провадженні головууючого судді Вищого антикорупційного суду Федорова О.В. перебуває об’єднане кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 3201610000000003 та № 52016000000000370 за обвинуваченням Коваля О.Ю., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 382 КК України, Кравченка Р.В., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст. 358 КК України, Добриловської О.А., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, Соколова Д.Д., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 358 КК України, Прокопця О.В., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 366 КК України, Левченка В.М., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України.

09.08.2021 року ухвалою суду було призначено судовий розгляд в даному кримінальному провадженні. Наступні дати судового засідання призначено о 12:00 15.10.2025, о 12:00 29.10.2025, о 12:00 05.11.2025, о 12:00 19.11.2025 в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, проспект Перемоги, 41. У зв’язку з чим викликається Соколов Дмитро Дмитрович, 18 липня 1976 року народження, який перебуває за межами території України, а саме проживає за адресою: місто Калінінград (Російська Федерація), вул. Кірова, 75, кв. 1; зареєстроване місце проживання: Одеська обл., Лиманський район, село Фонтанка, вулиця Центральна, будинок 3, корпус 1, квартира 39, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 4 ст. 358 КК України, в судові засідання, які відбудуться о 12:00 15.10.2025, о 12:00 29.10.2025, о 12:00 05.11.2025, о 12:00 19.11.2025 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Перемоги, 41), **головуючий суддя Федоров О.В., судді: Шкодін Я.В., Задорожна Л.І.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Крюкова С.Г. у кримінальному провадженні № 42015000000002376 від 28.10.2015

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 22.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42015000000002376 від 28.10.2015 стосовно підозрюваного Крюкова Сергія Георгійовича, 07.07.1969 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, який переховується від слідства та суду.

У межах зазначеного кримінального провадження стосовно Крюкова С.Г. зібрано достатньо доказів для повідомлення про змiну раніше повідомленої підозри, повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та вручення обвинувального акта.

У зв’язку із викладеним, керуючись ст. 36, 110, 133, 135, 283, 290, 291, 293, 297-5 КПК України, пропонуємо Крюкову Сергію Георгійовичу, 07.07.1969 року народження, уродженцю м. Скадовськ Херсонської області, громадянину України, останнє відоме місце проживання за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Федька, буд. 55, прибути разом зі своїм захисником до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) у період з 09.10.2025 по 13.10.2025 (з 09:00 год. по 17:00 год.) для проведення вказаних процесуальних дій та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про здійснення спеціального досудового розслідування відносно підозрюваного Великолуга Р.Є. у кримінальному провадженні № 42015000000002376 від 28.10.2015

Ухвалою слідчого судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 22.08.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42015000000002376 від 28.10.2015 стосовно підозрюваного Великолуга Романа Євгеновича, 09.01.1974 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, який переховується від слідства та суду.

У межах зазначеного кримінального провадження стосовно Великолуга Р.Є. зібрано достатньо доказів для повідомлення про змiну раніше повідомленої підозри, повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування та вручення обвинувального акта.

У зв’язку із викладеним, керуючись ст. 36, 110, 133, 135, 283, 290, 291, 293, 297-5 КПК України, пропонуємо Великолугу Роману Євгеновичу, 09.01.1974 року народження, уродженцю м. Бахчисарай АР Крим, громадянину України, останнє відоме місце проживання за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Єнісейська, буд. 20, кв.510, прибути разом зі своїм захисником до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) у період з 09.10.2025 по 13.10.2025 (з 09:00 год. по 17:00 год.) для проведення вказаних процесуальних дій та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування.

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Тимофєєва Олександра Миколайовича, 01.11.1996 р. н., громадянина Російської Федерації, уродженця м. Псков, РФ, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, в/ч 74268, який є механіком-водієм 1-го десантно-штурмового взводу, 5-ї десантно-штурмової роти, 234-го гвардійського Чорноморського ордена Кутузова ім. Олександра Невського десантно-штурмового полку, який входить до складу 76-ї гвардійської десантно-штурмової Чернігівської Червоного прапора ордена Суворова дивізії, молодший сержант (особистий номер військовослужбовця ЕХ-880010), зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, Псковська обл., Палкінський р-н, с. Грибулі, вул. Родовська 10, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України (жорстоке поводження з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчинення таких дій, якщо вони поєднані з умисним вбивством, групою осіб), у судові засідання, яке відбудеться 14.10.2025 року о 14:45 год.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/5761/23) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, **під головуванням судді Шестопалової Я.В. та суддів Одарюк М.П., Карабаза Н.Ф.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Тимофеева Александра Николаевича, 01.11.1996 г. р., гражданина Российской Федерации, уроженца г. Псков, РФ, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, в/ч 74268, являющегося механиком-водителем 1-го десантно-штурмового взвода, 5-й десантно-штурмовой роты, 234-го гвардейского Черноморского ордена Кутузова им. Александра Невского десантно-штурмового полка, входящего в состав 76-й гвардейской десантно-штурмовой Черниговской Красного знамени ордена Суворова дивизии, младший сержант (личный номер военнослужащего ЕХ-880010), зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Псковская область, Палкинский р-н, с. Грибулы, ул. Родовская, 10, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины (жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной территории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязательность которых предусмотрена Верховной Радой Украины, а также отдание приказа о совершении таких действий, если они связаны с умышленным убийством, совершенное группой лиц), в судебное заседание, которое состоится 14.10.2025 года в 14:45 час.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/5761/23) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, **под председательством судьи Шестопаловой Я.В. и судей Одарюк М.П., Карабаза Н.Ф.**

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

14.10.2025 р. об 11.45 год. до Велико-олександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ямаркова, 11, у підготовче судові засідання (справа №650/5968/25) викликається Павлова Олена Юріївна, 03.08.1981 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Михайлівка, вул. Спортивна, буд. 73 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олена КОВАЛЬЧУК

Приватний нотаріус Мукачівського районного нотаріального округу Закарпатської області Логунова Мирослава Михайлівна (м. Мукачево, вул. Миру.19А) запрошує спадкоємців **Келені Лайоша Лайошовича**, 02.01.1973 року народження, який помер 01.06.2025 року.

Четверта запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 14.08.2025 р. **Бабаніна Віктора Миколайовича**, 13.10.1950 р.н., для оформлення спадщини в строк до 14.02.2026 р.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

сонячно
мінлива хмарність
хмарно
дощ
гроза

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 8 ЖОВТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+8..+13	+11..+16	Черкаська	+7..+12	+11..+16
Житомирська	+6..+11	+10..+15	Кіровоградська	+8..+13	+12..+17
Чернігівська	+8..+13	+11..+16	Полтавська	+8..+13	+13..+18
Сумська	+8..+13	+11..+16	Дніпропетровська	+10..+15	+15..+20
Закарпатська	+4..+9	+10..+15	Одеська	+8..+13	+11..+16
Рівненська	+4..+9	+10..+15	Миколаївська	+8..+13	+12..+17
Львівська	+4..+9	+10..+15	Херсонська	+11..+16	+16..+21
Івано-Франківська	+4..+9	+9..+14	Запорізька	+11..+16	+16..+21
Волинська	+4..+9	+10..+15	Харківська	+10..+15	+16..+21
Хмельницька	+4..+9	+10..+15	Донецька	+12..+17	+16..+21
Чернівецька	+4..+9	+9..+14	Луганська	+11..+16	+16..+21
Тернопільська	+4..+9	+10..+15	Крим	+11..+16	+16..+21
Вінницька	+7..+12	+10..+15	Київ	+8..+10	+11..+13

УкрГідрометцентр

Повістка про виклик обвинувачених

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених Первуніна Владислава Борисовича, 09.09.1988 року народження, уродженця с. Коромисловщина Нолінського району Кіровської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, проживає за адресою: РФ, Кіровська обл., Нолінський р-н, с. Карачі, вул. Молодіжна, буд. 23, та Салінова Серіка Булатовича, 17.05.1994 року народження, уродженця смт Дергачі Дергачівського району Саратовської області Російської Федерації, громадянина Російської Федерації, проживає за адресою: РФ, Саратовська обл., Дергачівський р-н, смт Дергачі, вул. Вокзальна, 8, кв. 6, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовче судові засідання, яке призначено на 14.10.2025 року о 10:50 години.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/10323/25) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, **під головуванням судді Карабази Н. Ф.**

У разі неявки обвинувачених до суду дана повістка вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемых

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых Первунина Владислава Борисовича, 09.09.1988 года рождения, уроженца с. Коромисловщина, Нолинского района Кировской области, Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: РФ, Кировская обл., Нолинский р-н, с. Карачи, ул. Молодежная, д. 23, и Салинова Серика Булатовича, 17.05.1994 года рождения, уроженца пгт Дергачи Дергачевского района Саратовской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: РФ, Саратовская обл., Дергачевский р-н, пгт Дергачи, ул. Вокзальная, 8, кв. 6, в совершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в подготовительное судебное заседание, назначенное на 14.10.2025 года в 10:50 часов.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело №367/10323/25) состоится в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, **под председательством судьи Карабазы Н.Ф.**

В случае неявки обвиняемых в суд данная повестка считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет осуществляться из-за отсутствия обвиняемых в порядке специального судебного производства.

Втрачене свідоцтво про базову середню освіту, KB № 11133582 від 10.06.1999 р., видане Середньою загальноосвітньою школою №183 Дніпровського району м. Києва на ім'я Брезгалова Юлія Ігорівна, **вважати недійсним.**

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу Пилипенко Н.М. (м. Дніпро, пр. Героїв, буд. 11, кв. 3) запрошує спадкоємців та заінтересованих осіб померлого 28.01.2022 року **Сіряк Володимира Івановича**, 24 червня 1948 р.н., в строк до 10.10.2025 р.